
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 94
1928. g. 13. aprīli.

Rīkojuma N° 141/26. g. Muitas
formalitatu nokārtošana Valkas un
Rūjienas muitā pie Igaunijas koku
sūtījumiem, kurus tranzitam ieved
pa zemes ceļu un atpakaļ izved pa
dzelzceļu (izsludināts „Valdības Vēst-
neša" 1926. gada_ 181. numurā)

papildinājums.
Rīkojuma Ns 141/26. g. 11. un 14. p.

papildināt ar sekošam piezīmēm.
M. ' p.

Piezīme. Muita var ierakstīt pie-
vestos kokus tranzitpreču nolik-
tavas grāmatā arī pēc šinī
(11.) pantā minētiem pārskatiem,
pie kuriem muitai iesniegtas at-
tiecīgas pavadzīmes, uzrādot grā-
matā ailē «pavadzīmju numuri''
visu pārskatā minēto pavadzīmju
numurus un ailē „koku materiālu
šķiras" katras atsevišķas šķiras
daudzumu kopsavilkumu.

14. p.
Piezīme. Lai nodrošinātu iz-

devumus par ierēdņa komandē-
jumiem, koku sūtījumu rīkotājiem
jāiemaksā attiecīgā muitā nodro-
šinājums Ls 500,— apmērā.

Finanču ministra biedrs
J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums JV2 198
1928. g. 17. aprīlī.

Par bagāžas operāciju ievešanu Liepājas
ceļojumu un transporta birojā.

Saskaņā ar„Valdības Vēstneša" 1925. g.
293. numurā un » Dzelzceļu vļrsvaldes
rīkojumu krājuma" 52. numura publi-
cētiem noteikumiem JNfe 283 ceļojumu un
transporta birojiem, publikas ērtības laba
valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
birojā Liepājā ievedu bez jau tur iz-
darāmām biļešu un vietu karšu pārdo-
šanas operācijām arī bagāžas pieņem-
šanu pārvadāt, ar nogādāšanu no ceļo-
jumu un transporta biroja Liepāja, Rožu
laukumā JVs 3

^
līdz Liepājas platsliežu

stacijai vai otrādi, no stacijas līdz mi-
nētam birojam.

Par bagāžas nogādāšanu no ceļojumu
un transporta biroja līdz Liepājas plat-
sliežu stacijai vai otrādi, no Liepājas
stacijas līdz minētam birojam ņemama
sekoša maksa:

a) par bagāžas gabaliem, svara

līdz 60 kg - 60 santimus par
katru bagāžas gabalu;

b) par bagāžas gabaliem, sma-
gākiem par 60 kg - 75 san-

tīmus par katru atsevišķu gabalu
^

Bagāžas pieņemšana augstāk minētā

birojā izdarāma taī pašā laikā, kad ļzdara
biļešu operācijas, t. i. darbdienas no
pulksten 9 līdz 19, bet svinamas dienas

no pulksten 9 līdz 11.
Rīkojums spēkā ar 1928. g. 1. maiju.

' Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Ekspluatācijas direktors R. G a r s e 1 s.

Finanču direktors Mazkalniņ š

Valsts tipogrāfija
ar šo paziņo vispārējai ievērošanai, ka sākot ar š. g. 1. aprili
viņa ir atklājusi visās valsts pasta iestādēs tekošu rēķinu
j\93400.

No minētā datuma visāda veida maksājumus: par
,,Valdības Vēstnesi", sludinājumiem un citiem drukas
darbiem pasta iestādes pieņems uz jaunatvērto rēķinu
pret attiecīgām kvītēm, kuras maksātājiem jāuzglabā kā
attaisnojoši dokumenti pie norēķināšanās, jo valsts tipo-
grāfija no savas puses par šīm summām nekādas kvītes
neizdos, lai nebūtu dubultas: no pasta un no tipogrāfijas.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums JVs 154.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savā sēdē skatīs .cauri sekošās atlī-
dzības lietas:

1928. g. 5. jūnijā, pulksten 3 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā N» 31, dz. 2.

1411) Andreja Jauntirāna atlīdzības lietu
par celtām ēkām un izdarīto me-
liorāciju Cēsu apriņķa Jaun-
piebalgas pagasta Jaunpiebalgas
mācītāja muižas saimniecībā
„Maz-Baši".

1412) Kristīnes Altenbergs atlīdzības
lietu par celtām ēkām Ventspils
apriņķa Dundagas pagasta Dun-
dagas muižas Puteru mājās
N° 647 F, Fa.

1413) Paulīnes Štīls atlīdzības lietu par
celtām ēkām Ventspils apriņķa
Dundagas pagasta Dundagas
muižas „Kaziņu" mājās N» 392 F.

1414) Arnolda Tīfenberga atlīdzības lietu
par celtām ēkām un dēstīto augļu
dārzu Ventspils apriņķa Dundagas
pagasta Dundagas muižas saim-
niecībā BGrāveri" N° 695 F.

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķ u z e.

Sekretāra vietā Zakenfelds.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgāskritušiem lopiem

1928. gada marta mēnesī.

(Lik. kr. 1920. g. 175. un 1922. g. 22.)

1. Rīgas apr., Kastrānes pag. Ls

Mārciņu jaunsaimniecība
Mārtiņam Kampām — par
trakuma sērgas deļ nogali-
nāto govi 105,—

2. Madonas apr., Vestienaspag.
Kalna-Bekseros Kārlim Vā

^lodzēm — par liellopu ļauna
karsoņa dēļ gaļa nokauto
govi oZ,oU

3. Tukuma apr., Vānes pagasta
Kaniniekos Jānim Stel-
macheram — par liellopu
ļaunā karsoņa deļ gaļā no-
kauto govi66

>4. Rīgas apr., Aizkraukles pag.
Kalna-Kuzmās Jorģim Mi-
ķelsonam — par trakuma
sērgā kritušo govi. . . 112,50

5. Cēsu apr., Mārsnenu _ pa-
gasta Kalna-Pieķepas Jānim
Ozolam — par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no- .
kauto govi . _.... °2,70

6. Cēsu apr., Dzērbenes pag.
Vec-Vēveros Reinholdam

Kalniņam — par liellopu Ls

ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 63,50

7. Jaunlatgalesapr.,Gavrupag.
Černjavkas viensētā Aleks-
andram Strogovam — par
trakuma sērgā kritušo govi 105,—

8. Liepājas apr., Pērkones pag.
Vilkumuižas mājās pilsonim
Jānim Kramenam — par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . . . 37,50

9. Jaunlatgales apriņķī, Purv-
malas pag. Nosovas ciemā
Otto Balodim — par tra-
kuma sērgā kritušo govi 111,—

10. Jelgavas apr, Glūdas pag.
Stupeļos Margrietai Bušs —
par liellopu ļaunā karsonī
kritušo govi 102,50

11. Tukuma apr., Smārdes pag.
Spīdiņu jaunsaimniecība Jē-
kabam Legzdiņam — par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . . . 80,—

12. Aizputes apr., Dunalkas pag.
Vecvagaros Krišam Grant-
manim — par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 61,—

13. Rīgas apr., Bebru pag. Lī-
dumnieku jaunsaimniecībā
Eduardam Kubuliņam —
par liellopu ļauna karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . 80,50

14. Rīgas apr., Meņģeles pag.
Jaun - .Gabaliņos Aleks-
andram Plācenam — par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nokauto govi 84,50

15. Valmieras apr., Alojas pag.
Bunkos Voldemāram Jur-
kam — par liellopu ļaunā
karsonī kritušo govi . . . 80,—

16. Ilūkstes apr, Demenes pag.
Ilgvarēs Miķelim Zdankov-
skim — par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 64,50

17. Rīgas apr, Lauberespag.
Liepiņa jaunsaimniecība Kār-
lim Jaunbrempelim — par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . . . 62,—

18. Daugavpils apr., Asūnes pag.
Račevas sādžā Antonam Bo-
bovičam — par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 69,40

19. Rīgas apr, Kastrānes pag.
Vec - Jaunzemcs Rūdolfam
Lielmanim — par liejlopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļa no-
kauto sugas govi .... 185,—

20. Rīgas apr., Inčukalna pag.
Vangažu - Mežciemos Edu-
ardam Māleram — par tra-
kuma sērgā kritušo govi-teli 60,—

Kopā 1646,—
Veterinārvaldes priekšnieka vietā

veterinārārsts K. Atrens.
Darbvedis Graudiņš.

Pasts un telefons.
I Atklātas pasta un telefona nodaļas

vienkāršu un ierakstītu sūtījumu operā-
cijām :

1) Mēdzūla, Madonas apr , Mēdzūlas
pag. valdē, pasta nodaļas vienkāršu
un ierakstītu sūtījumu operācijām,

2) Jaunsēja Rīgas apr., Sējas pag.
valdē,

3) Sibras — Iecavas dzelzceļa stacijā,
Jelgavas Sēlpils līnijā,

4) Sita — dzelzceļa stacijā, Vecgul-
benes-Jaunlatgales līnijā.

II Pārveidotas telefona nodaļas
par pasta un telefona nodaļām vienkāršu
un ierakstītu sūtījumu operācijām:

1) Cirsti — Cēsu apriņķī,
2) Kārkli — Madonas apriņķī,
3) Merķeļi — Rīgas apriņķī.
III Iekārtotas naudas pārvedumu

un paku operācijas:
1) S/itenes pasta telefona nodaļā —

Bauskas apriņķī,
2) Valtaiķu pasta telefona nodaļā —

Aizputes apriņķī,
3) Vējavas pasta telefona nodaļā —

Madonas apriņķī,
4) Viesates pasta telefona nodaļā —

Tukuma apriņķī,
5) Zādzenes pasta telefona nodaļā —

Rīgas apriņķī.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V.Krūmiņš.
Nodaļas vadītājs K 1 a v i n š.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 7. aprija lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstnesī" 1923. ģ. 21. sep-
tembra 208. numurā iespiesto sludinājumu par
Rēzeknes apr. Kaunatu pag. piederīgā Ādama
Stepana d. Dubovska meklēšanu, jo
izbeigta noilguma iestāšanās dēļ.

Daugavpilī, 1928. g. 14. aprili.
Priekšsēdētāja vietā P. Bluķis.

Sekretāra palīgs Fr. Baumani s.

Latgales apgabaltiesas 1..kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 7. aprīļa lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1924. g. II. jū-
nija 12i). numurā iespiesto sludinājumu par Datt-
gavpils apr. Jasrnuižas pag. piederīgās Viktorijas
Ignata m. Deļ meklēšanu, jo lieta izbeigta
noilguma iestāšanās dēļ.

Daugavpilī, 1928. g. 14. aprili.
Priekšsēdētāja vietā P. Bluķis.

Sekretāra palīgs Fr. Bauman i s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums JV« 545. II.
Ar šo uzaicinu visus Rīgas vieglos

ormaņus ierasties ar pajūgiem š. g.
3., 4., 5. un 7. maijā uz gadskārtējo
apskati Radio_ ielā pie prefektūras nama,
sekoša kartība:

3. maijā, pulksten 10 no rīta vieglie
ormaņi N° 1—200 iesk.

4. maijā pulksten 10 no rīta vieglie
ormaņi N° 201—400 iesk.

5. maijā pulksten 10 no rīta vieglie
ormaņi N? 401 - 550 iesk.

7. maijā pulksten 10 no rīta vieglie
ormaņi visi pārējie un tie, kas iepriek-
šējas apskates dienās dažādu defektu un
trūkumu dēļ nebūs pieņemti.

Neierašanās gadījumā anulēšu izdotās
atļaujas.

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī.
Rīgas prefekts T. Grinvalds.

Rīkojums par muitas formalitatu nokār-
tošanu Valkas un Rūjienas muitās
pie Igaunijas koku sūtījumiem.

RIkojumsp'ar bagāžas operāciju ievešanu
Liepājas ceļojumu un transporta
birojā.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,— gadu . . . Ls 18,—
Va fadu . . „ 12— »/a gadu . . „ 10-
S mēn. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1 „ . . „ 2— 1 „ . . „ i,7o
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . „ —.12 numuru . „ —,io

Latvijas valdības J&*hj& oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, Izņemot d^H

BM svētdienas
un

svētkudienas

Redakcija: ^^^^^j^^^^hKantoris un ekspedīcija:
Rigā, pili Jfe 2. Tel. Jfc 20032 ^^p^Sj^pfp^ Rī gā, pili Ns 1. Tel. Ke 20031
Runas stundas no 11—12 ^$^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vīenslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu . . . . „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vlenslejīgu rindiņu , —,20

C) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanurio katras
personas , —,80



r r ^n(fiesu
sludinājumi.i )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1928. g. 13. marta lēmumu ir
atzinusi Šaju Šmuila d. Skuju
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt-aizliegumu uz pa-
rādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kusta-
mo mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām rio parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekampie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
parmaksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kuri atrastos viņa pār-
ziņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdbas Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 31. martā.
13z L. JVs 381/28. g. 1. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas zemkopības departaments uzaicina zemāk minētos

valsts zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot no dienas,
kurā šis uzaicinājums iespiests „Valdības Vēstnesī", pie zemkopības ministrijas
notāra — Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 1, iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un
tos parakstīt.

Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķirtajiem ga-
baliem un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.
NsNa Piešķirto gabalu atrašanās vieta Gabalupēc Ieguvēju uzvārdi un vārdi . m ie-

kārtas '???< Apriņķis Pagasts Muiža N°Ni

1. Lazovskis, Hermanis. . . Rīgas. Mārupes. Bieriņu. 152F
2. Blaus, Kārlis Rīgas pilsētā. Švarcmuižas. 409F
3. Teigasts, Anna Rīgas Jūrmalas pilsētā. Majoru. 2137F

Pamats: 1) 1923. g. 31. marta likums par nekust. īpaš. korob. sakarā ar agr. ref.
likumu 5. p., 2) 1924. g 8. februāra instrukcijas pie min. likuma 18.,
20. un 25. p. p. un 3) 1923. g. 23. aprija likumā par valsts zemes
fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimt-
īpašumā vai atdošanu dzimtnomā 23. p.

1928. g. 16. aprilī. M> 9064c.
Zemkopības departamenta direktora vietā E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja vietā K. Šn 0 r n i e k s.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors: M. Arons.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 18. aprīlī.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,158—5,17
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25
100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,30—100,05
100 Itālijas liru 27,20—27,40
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu 137,95—138,65
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,22—15,44
100 Holandes guldeņu 207,90—208,95
100 Vācijas marku. 123,25—123,90
100. Somijas marku 12,96—13.08
100 Igaunijas kronu ......138,50—139,20
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs — — —
100 Austrijas šiliņu 72,50—73,20

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4°/0 Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

B e r 1 i n ē , 17. aprilī. Straujā tem-
peraturas_ krišana izsaukusi Silezijā lielu
sniega vētru. Sevišķi Milžu kalnos uz-
snidzis tāds daudzums sniega, kāds nav
pieredzēts visu_ šo ziemu. Zemesceļi
pilnīgi aizputināti un ari dzelzceļsatiksme
visā Silezijā nopietni traucēta. Landes-
hutas pilsēta 'atgriezta no satiksmes ar
ārpasauli un pagājušo nakti stāvēja

tumsa, jo vētra sabojājusi elektriskās
stacijas kabeļus.

Par sniega vētru ziņo arī no Švarc-
valdes.

Literatūra.
Artilērijas Apskats. 3. numurs. Vil gads.

1928. Artilērijas inspektora štāba izdevums.

Māksla.
Nacionālā opera. Šodien galvenā diriģenta

Emila Kupera vadībā ,,A n dr ē Š e n j ē". —
Rīt spoža viesizrāde „Karraen", ar viesiem

Mariju Basku (Karmen), S e 1e s t i n o
Sarobi (Eskamiljo) un AI. Kutkausku
(Don-Chozē). Triju ievērojamu mākslinieku
uzstāšanās sola lieliskas intereses izrādi. —
Piektdien, 20. aprili baleti „P r i n c i s R i e k -
s t u k o d i s" un„Pēc karnevāla'. Piedalās
visa baleta trupa. — Sestdien, 21. aprīlī Ma-
rijas Baskas, Aleksandra K u t -
kauskaunSelestino Sarobe viesizrāde
,,Karmen ". — Svētdien, 22. aprīlī, pulksten
2 dienā, tautas izrādē ,,Minjona ".

Nacionālais teātris. Trešdien, 18. aprilī, pulk-
sten 7.30 vakarā, J. Raiņa traģēdija ,, 11 j a
Mu romietis". — Ceturtdien, 19. aprilī,
pulksten 7.30 vakarā, Bertona-un Simona luga
,,Z a z a", ar Liliju Štengeli titula (omā. —
Piektdien, 20. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā,
Henrika Ibsena piemiņas izrādē komēdija ,.Sa-
biedrības pīlāri" A. Amtmaņa - Briedīša
režijā.

Dailes teātris. Trešdien, 18. aprīlī, pulksten
7.30 vakarā, K- Ieviņa „Mežābeles koka
kastīte". —Ceturtdien, 19. aprilī, pulksten
7.30 vakarā, pirmo reizi Džonsona komēdija
„L i e ! a i s Venēcijas blēdis". — Lai
Bena Džonsona darbs uz Dailes teātra skatuves
atmirdzētu pilnā spožumā, viņa raksturu tēlo-
šana uzticēta labākajiem spēkiem. Pašu lielāko
blēdi Valponi tēloT. Lācis, viņa vēl blēdīgāko
kalpu Mosku — Arv. Micheisons, augļo-
tāju Korbačio — J. Simsons, tirgotāju Kor-
vino O. Ž i b a i t s, notāru Voltari —
E. M a č s. Te ir vesela rinda blēžu, kas savās
blēžu izdomās cenšas viens otru pārspēt. Kurš
tas lielākais blēdis un kurš pārliecinošāks blēža
tēlotājs — to skatītāji paši redzēs, reizē ari
pārliecinādamies par vecu veco patiesību, ka —
blēdība pati sev rīkstes griež. — Piektdien,
20. aprilī, pulksten 7.30 vakarā „LieIais
Venēcijas blēdis". — Sestdien, 21. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā ,,M e ž ā b e 1e s koka
kastīte". — Svētdien, 22. aprīlī, pulksten
2 dienā', tautas izrādē ,,Traks numurs",
pulksten 7.30 vakarā „Lielais Venēcijas
blēdi s".

Latvija un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 17. aprīlī. Igauņu dele-
gācija, kas piedalīsies Baltijas valstu
saimniecības konferencē 21. un 22. aprīlī,
izbrauks uz Rīgu piektdienas vakara.
Delegācija vada tirdzniecības un rūpnie-
cības kameras viceprezidents R o z e n -
f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298"
301., 309., 311. p. pamata uz
Valerijas Kaktiņš, dzim. Kron-
bergs lūgumu viņas prasības lietā
pret Voldemāru Kaktiņu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928.g.30.martā. Ne43278
I09z L. Ns 1250

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. §. 23. janvārī Aumeisteru
pag. Elmu mājās mirušā Alberta
(Albrechta) Jāņa d. Ertona
(Ertooma) ir atklāts mantojums
un uzaicina,- kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Na 3%\1

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

287z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 21 .feb-
ruārī izklausījusi lietu par Jevela
Oelmana atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 1927. g. 12. decembrī,—
nolēma: publicēt tiesu palātas
1928. g. 21./28. janvāra lēmumu
par Rīgas apgabaltiesas 1927. g,
1. novembra lēmuma par Jevela
Oelmana atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieku atcelšanu.

Rīgā. 1928. g. 2. aprīlī.
107z l. Ne 367-1. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 28. nov. Pļaviņās mir.
Jāņa Jura d. Bajāra ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu , vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs tie-
sības zaudējušas. L. jNe 3591

Rīgā, 1928. g. 3. aprilī.
Priekšsēd. v. A.-Veidners.

288z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p. pamata, ievērojot
Marijas Rīter un citu pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu
un savu lēmumu no 1928. g.
3. apriļa paziņo, ka lūdzējs
parādu pēc trijām (3) obligā-
cijām, apstiprinātām uz neku-
stamo īpašumu Valmieras apr.,
Mūru muižas zemnieku zemes
Obulu mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ne 450: a) 1902. g. 9. janvārī
Ns 12 par 2000 rbļ. par labu
Mārtiņam Mārtiņa d. Baiže,
b) 1905. g. 15. februārī Ka 71
par 3000 rbļ. par labu Mārtiņam
Pētera d. Mucham, kuras abas
obligācijas minētie kreditori ir
cedējuši blanko un c) 1868. g.
26. jūnijā par 1500 rbļ. atlikumā
par labu A. fon Knirimam, kas
to cedejis blanko un kura pār-
gājusi uz Jāni Davīda d. Antiņu,
kā blanko cesionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko — ir
iemaksājis toesas depozītā
Ls 136,67 dēļ kapitāla un "i,
dzēšanas. 574b

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par.samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā

Rīgā, 1928. g. 4. aprīlī.
Ne 3763.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
uh 2062. p. p., ievērojot Jēkaba
Lībeka pilnvarnieka zv, adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928. g. 3. apriļa lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jēkabs Lībeks
mantojuma daļas par 1000 un
700 rbļ., apstiprinātas 1908. g.
7. janvārī Ne 3 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķī, Prau-
lienas muižas «Dobusalas Ns 86
mājām, zem zemes.grāmatu reģ.
Ne 516 par labu pirmā — Pēterim
Lībekam un otra — Ilzei Baldu-

sevskis — ir iemaksājis tiesas
depozītā ? Ls 22,67 dēj minētā
parāda dzēšanas. 572b

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām daļām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikāne pieteiksies, hipo-
tēkas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemesgrāmatā.

Rīgā, 1928. g. 4. aprīlī. Ne 3832
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
20. martā izklausījusi lietu par
Zamuela Kagana-Kāna izsauk-
šanu maksāšanas līdzekļu uzrādī-
šanai — nolēma: atzīt, ka ar
tiesas š. g. 17. janvāra lēmumu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā atzītā Zamuela Ka-
gana-Kāna tēva vārds ir,, Izraēla"
dēls. L. Na 769-1. g. 1927. g

Rīgā, 1928. g. 2. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

108z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Jēkaba
Arnemana lūgumu un savu 1928.g
3. apriļa lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu ? pēc obligācijas
par 4000 rbļ.apstiprinātas W02.g
2. jul. NellOl uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, IV hip. iec.;
zem zemes grām. reģ. Ne 810 par
labu Ansim Miķeļa d. Bērziņam,
kas viņu ir cedējis blanko, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā. 573b

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas , kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligāciju atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt- parāda dzēšanu zemes-
grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 4. aprīlī Ne 3445
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
20. martā izklausījusi lietu par
Pētera Jāņa d. Zariņa atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieku,
par ko iespiests sludinājums ,',Val-
dības Vēstnesī" 1926. g. 23. aprīlī
Ne 89 — nolēma: atzīt maksāt-
nespējīgā parādnieka Pēterajāņa
dēla Zariņa maksātnespējību par
neuzmanīgu. L. Ns 68-1. g.

Rīgā, 1928. g. 2. aprīli'.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

106z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967.,2011.—2014.
un 2079. p. p. un viet. privātties.
kop. 2451. p. pamata, uz Katrī-
nas Freijmans lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi . vai ie-
runas pret šaī tiesā 1928. g.
27. martā publicēto 1927i g.
27. nov. Dubultos mirušāsAnnas
Jāņa m. Veikners (Vegners),
dzim. Meijers 1912. g. 12. sept.
pie Rīgas notāra F. Veikleviča
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Annas Veikners
(Vegners), dzim. Meijers manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikomisārijiem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī.
566z L. Ne 3464

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un vietējo
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Pērkona lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
3. aprīlī'1928. g. publicēto 1922.g.
10. aprīlī Lubānas pag. ,,Apšu-
salās" mirušā Jura Jāņa d.
Pērkona, 1922. g. 9. aprīlī 'mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jura Pēr-
kona mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
parāddevējiem. u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 4. aprīlī.
565z L. Ne 3519

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6.
un 7. p. ,ievērojot Rebekas Serf
pilnvarnieka zv. adv. Georga
Lira lūgumu un savu lēmumu
no 1928. g. 3. apriļa paziņo, ka
lūdzējai Rebekai Serf ir gājusi
zudumā no apdrošināšanas bie-
drības ,,Žizņ" 1904. g. 23. nov.
ar Ne 109387 izdota polise par
2000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
trij (3) mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības "Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, po-
lisi atzīs par nederīgu un
lūdzējam izdos jaunid polisi, vai
tiesību saņemt attiecīgu polises
vērtību. , Ne 3798

Rīgā, 1928. g. 3. aprilī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

569 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.3. apr.
izklausīja Emmas Jāņa m. un
Aleksandra Gotfrida cf. Viškeru
hipotekarisko parādu dzēšanas
lietu: nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 5000 rbļ.,
apstiprinātu 1913. g.. 27. febr.
Na 491 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. VI hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Na 1744 par labu
Artūram Hermanim Ernsta d.
Bergam, kas min. obligāciju ir
cedējis blanko.

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī.
Ns 2980. 331b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīnlodaļa,
pamatojoties iiz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 3. apriļa lēmumu, paziņo
ka parādnieks Pēters Jenerts
parādu pēc obligācijas par 600 r.,
apstiprinātas 1903. g. 21. janv.
Ne 16 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Inciema muižas zem-
nieku zemes ,,Kalniņu" mājām,
zem zemes grāmatu reģ. Na 2695
par labu bar. Heinricham Jūlija
dēlam Tīzenhauzenam kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šinājums — ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ, ka ir gājusi zu-
dumā. ^7ib

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
apradīto obligāciju, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Valdības Vēst-
nesi" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligāciju atzīs par iznīci-
nātām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā/

Rīgā, 1928. g. aprīlī. Ns3795
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu lēmumu no
1928. g. 3. apriļa, paziņo, ka

Marijas Rīter un citu pilnvar-
nieks zv. adv. Jūlijs Arājs ie-
maksājis tiesas dēpozitā Ls 7,26,
kamdēļ atzīme, kas ievesta 1908.g.
5. sept. ar Na 7 uz Mūra muižas
zemnieku zemes ,,Obulu" mā-
jām, Valmieras apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 450 uz bij. Rīgas-
Valmieras apgabala XVI iec.
miertiesneša 1908. g. 25. aug.
lēmuma pamata par AnnasVein-
blum prasības nodrošināšanu
summā 340 rbļ. 25 kap. — ir
dzēsta.

Pamatojoties uz augšā iz-
teikto un civ. proc. lik. 146032. p.
pamata, apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina Annu Veinblum
saņemt augšā minēto naudu,
stā' dot priekšā tiesai attiecīgu
parāda dokumentu. ?

Rīgā, 1928. g. 4. apr. Ne 3763
Priekšsēd. v. A. Veidners.

79z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Ermaņa
Birziņa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1928.'g. 3. apriļa lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Ermans Birziņš
parādu pēc obligācijas par 4000 r.,
apstiprinātas 1913. g. 1. jūlijā
Na 844 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Meiranu muižas
Vidzemnieku Na 32 mājām, zem
zemes grāmatu reģ. Ns 3056
par labu Martai Ermaņa m.
Birziņ, ir samaksājis, bet šī
augšā* minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājusi
zudumā. 570b

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicinu, visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „VaId. Vēstnesī"
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 4. aprilī. Ne 3833

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 29. jūnijā Stāmerienas

pagastā mirušā Otto Jāņa d.
Ābera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatāii'iem, fideiko-
misārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 3771

Rīgā,-1928. g. 3. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

307z Sekretārs A. Kalve.



Rīgas a^abaltiesas 3. cīvMnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p.,'ievērojot Aleksandra
Voldemāra Zamuela d. Lezevitca
(Lbseviti) lūgumu un savu lē-
mumu no 1928. g. 27. marta, ar
šo paziņo, ka lūdzējam ir gājusi
zudumā no bij. apdrošināšanas
biedrības „Rossija" izdota dzīvī-
bas apdrošināšanas polise No251-06
par 5000 rub. .

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
trīs (3) mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spietss ,,Vald. Vēstn." un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par ne-
derīgu un lūdzējam izdos viņas
vietā jaunu polisi.

1928. g. 30. martā. Ne 3429.
Priekšsēdētāja v. A. Veidnērsi
33448o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Mozēsa Serfa
lūgumu un savu lēmumu no
1928. g. 27. marta ar šo pazi ņo,
ka lūdzējam ir gājusi zudumā no
bij.apdrošināšanas biedrības „Ro-
,sija" 1910. g. 28. nov. izdota
dzīvības apdrošināšanas polise
Ne 274959 par 5000 rub.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civili
nodnļa uzaicina visas persobas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
trīs (3) mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ire-
spiests ,,Vaid.Vēstn." un aizrāda
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par ne-
derīgu un lūdzējam izdos nede-
rīgi atzītās polises vietā jaunu
polisi, vai piešķirs tiesību saņemt
attiecīgu vērtību.

1928. g. 30. martā. Na 3694.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33447o Sekretārs A. Kalve.

, Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. pamata, ievē-
rojot Vilhelma Brokhauzena piln-
varnieka zv. adv. Maksa Intel-
maņa lūgumu un savu lēmumu
no 192S.g. 27. marta, ar šo paziņo,

? ka Vilhelmam Brokhauzenam ' ir
gājušas zudumā divas (2) obligā-
cijas .apstiprinātas 1912. g.4. apr.
ar Na 944 un Na 945 par 13000 r.
katra uz nekustamu īpašumu
Rīgā, IV hip. iec, ar zemes
;grām. reģ. Ns 362 par labu pirmā
Fridricham-Aleksandram Brok-
hauzenam un otrā Fridricham-
Vilhelmam Brokhauzenam, kas
viņas ir cedējuši blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
Tcurām būtu tiesības uz augšā
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējai izdos dublikātus, kuri
izpildīs oriģināla vietu.

1928. g. 30. martā. Ne 3677.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33445o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Alek-
sandrs Georga d. Aleksejevs un
Līna (Liene) Alvīne Kārļa m.
Aleksejevs, dzim. Briedis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1928. g. 14. martā reģistra

.Ns' 11/4661, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši ' vietējo civillikumu
'79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. LNa3760

Rīga, 1928. g. 3. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

320z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
;irklātā tiesas sēdē 1928. g. 3. apr.
izklausīja Jēkaba Indriķa dēla
Rizgas hipo'tckarisko parādu dzē-

šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 2000 rbļ.,
apstiprinātu 1912. g. 31. oktobrī
Ne 666 uz nekustamo īpašumu
Bilderlinu valsts muižas zem-
nieku zemes Dutce mājām Ne 1722
Rīgas apr., ar zemes gram.
reģ. Ne4319 par labu II Vidzemes

savstarp. kredit. b-bai.
Rīgā, 1928. g. 3. apnli-

JVs 2593. 329b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g. 3. apr.
izklausīja Ditricha Alberta Orun-
valda hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 4000 r.
atlikumā, apstiprinātu 1894. g.
9. sept. Ne 915 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. IV hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 785
par labu Gustavam Merkeram,
un kura obligācija ir pārgājusi
uz Hermani Kārļa d. Kampe,
'kā blanko cesionām , kas viņu
ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1928. g. 3. aprīli.
Ns 2680. 330b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.3. apr.
izklausīja Kristapa Kristapa d.
Timbora hipotekarisko parādu
dzēšanas, nolēma: atzīt par
iznīcinātām 2 obligācijas , ap-
stiprinātas uz Rīgas apr., Bul-
duru muižas muižu zemes grunts-
gabalu Ne 52, tagad pēc agrārās
reformas Ne 860F ar zemes grām
reģ.Na2I26;a)1909.g.20.augustā
Na 236 par 7000 rbļ. par labu
Džūkstes Pienavas krāj-aizd. ka-
sei un bj 1911. g. 19. jūl. Ne 255'
6000 rbļ. par labu Ansim Kriša d.
Sausupam, kuras obligācijas
1926. g. 21. janv. dzēstas uz
agrārās reformas likuma pamata.

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī.
Ne 2769. 328b

Priekšsēd. ,v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
20. martā izklausījusi mir. Jāņa
Eduarda Zariņa mantošanas lietu
— nolēma: atcelt aizgādniecību,
kura iecelta ar tiesas 1924. g.
18. marta lēmumu šaī lietā par
prombūtnē esošās Mildas Marijas
Zariņ mantu, par ko pazinot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1928. g. 3". aprīli.
286z ? L Ne 558 25. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
3. aprīlī izklausījusi Marijas Spi-
ridonovas aizgādniecības iecel-
šanas lietu, nolēma: ar tiesas lē-
mumu no 1920. g. 14. oktobra
par prombūtnē esošās Marijas
Spiridonovas mantu iecelto aiz-
gādniecību atcelt, par ko pazinot
Rīgas pilsētas bāriņu tiesai. '

Rīgā, 1928. g. 3. ' aprīlī.
309z L. Ne' 1425 20. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot valsts zemes
bankas lūgumu un 1928. g.
27. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Miķelis Saulīts parādu
pēc 2 obligācijām par 400 rub.
un 420 rub., apstiprinātām
1875. g. 30. sept. ar Ne 1901 un
1903 uz nekustamu īpašumu
Rīgas apr. Allažu muižas zem-
nieku zemes Jaun-Intenu mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2123
par labu fon Blankenhagenam kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, — ir samaksājis,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

1928. g. 30. martā. Ne 3878".
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33439o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Eduarda
Bērziņa lūgumu un savu 1928. g.
27. marta lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs Eduards Bērziņš parādu
pēc obligācijas par 4000 rbļ.
apstiprinātas 1893. g. 24. maijā
Ne 4 un pārvestu 1926. g. 5. aug.
uz nekustamo īpašumu no Lim-
bažu pilsētas zemes gabala Ne 108
atdalīto zemes gabalu Na 108-c
Limbažos, zem zemes grām. reģ.
Ne 321 ar līdzšinēju priekšrocību
un zemes gabalu Ne 108 ar zemes
grām. reģ. Ne 67 zolidāru atbil-
dību uz pēdējo par labu Johanam
Jēkaba d. Gailim, kas viņu ce-
dējis blanko, kura obligācija
pārgājussi uz Eduardu Kaupingu
kā blanko cesionāru — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 85,35
dēļ kapitāla un °??„ dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 30. martā. .
Ne 3729,. 33443b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Dāvā
Dāvā d. Krūmiņa lūgumu un
savu 1928. g. 27. marta lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 1500 rub., apsti-
prinātas 1909. g. 24. aug. ar
Ne 231 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Vintera pilsmuižas
dzimts obroka zemes gabala
.V" 21, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 238 uz uzceltām ēkām par
labu Dāvim Mārča d. Krūmiņam,
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju .pieteikties
tiesā vienā mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

Vaid. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā

laika nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

1928. g. 30. martā. Ne 3727.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33442o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
3. aprīlī izklausīja Voldemāra
Pētera d. Kremera lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
5 obligācijas, apstiprinātas uz
nek. īpašumu Cēsis, Rīgas ielā,
zem reģ. Ne 51 sēj. I ingrosētas:
a) 1839. g. 1- maijā ar Ns Ne 6,
summā 500 rbļ. par labu Kārlim
Danielam Šūmanim, b) 1860.g.
19. maijā ar Ns 11, summā 400 r.,
par labu K. Polam, c) 1865. g.
10. aprīlī ar Ne 10 par labu mir.
Halles likumīgiem mantiniekiem,
summā 1000r., d) 1891. g. 2. nov.
ar Na 164, summā 6000 rbļ. par
labu Gustavam Jēkaba d. Her-
manim, e) 1910. g. 23. jūlijā ar
Na 188, summā 4000 rbļ. par labu
Jūliusam Jūliusa d. Rogenha-
genam. Ns 2151

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

327z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civīlproc. likumu
1958. ' p.. paziņo, ka 1928. g.
24. aprilī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 28. martā Rīgā mirušā
Eduarda Jēkaba d. Skuja
testaments.

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī
L.Ne 40ni

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sdkretars A. Ka I v e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
20. martā izklausījusi Annas
Pētera m. Mors lūgumu dēļ aiz-
gādniecības iecelšanas par prom-
būtnē esošā Richarda Richarda d.
Mora atstāto mantu — nolēma:
par prombūtnē esošā Richarda

Richarda d. Mora atstāto mantu
iecelt aizgādniecību , par ko pa-
zinot Arakstes pagasta tiesai.

Rīgā, 1928. g. 3. aprīli. >fe3574
Priekšsēd. v. A. Vtidners.

308z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 13. martā Blomes pag.
mirušā Pētera Jāņa d. Āboltiņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
?vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. Ns L. 3843

Rīgā, 1923. g. 3. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

304z Sekretārs A. Ka 1 ve.
Rlģāš'āpgabaltīesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.'p., paziņo, ka 1928. g.
24. aprilī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1903. g.
13. novembrī mir. Jāņa Indriķa
d. Zviedra testaments.

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī.
L. Ns 3942

Priekšsēd. v. A. Veidners.
1176 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. martā izklausīja Ludviga
Andreja d. Neiburg'a hipoteka-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 11000 rub., apsti-
prinātu 1900. g. 15. septembrī
ar Ne 1433 uz nekustāmo īpašumu
Rīgas pils. II hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 705 par labu
baronam Kārlim Kārļa d. Frei-
tagam-Loringhovenam, kas viņu
cedējis blanko.

1928. g. 30. martā. Ne 2742.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33438o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g.
24. aprīlī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisīts un
nolasīts 1926. g. 12. maijā Jēr-
cēnu pag. ,,Vec-Kanneniekos"
mir. Davīda Fridricha d. Z ū ļ a
testaments.

Rīgā, 1928. g. 16. aprilī.
L. Na 3163.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
1178 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar 'civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1928. g.
24. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks attaisīts
un nolasīts 1928. g 7. janvārī
Brenguļu pag. „Purgaiļos" mir.
Pētera Dāvja d. Danielsona
testaments. L Ne 3391

Rīgā, 1928. g. 16. aprīli.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1177 Sekretārs A. Kalve.

33446 . Sekretārs A. Kalve. _
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. toes. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 19. jūnijā Rīgā mir.
Helēnas Jāņa m. Kirilov, šķirtas
Juchnevič, dzim. Kirilov, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakar"ā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī.
L. Ne 2552. 303b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz. civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019< p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 4. janvārī Vecgulbenes
miestā mirušā Jāņa Otto d.Lūša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikomisā-
rijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3847

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

306z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 20. septembrī Jaungul-
benes pag. mir. Jāņa Jēkaba d.
Vītola ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar-to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 3768

Rīgā, 1928. g. 3. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

305z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Dāvida Bij-
chovskij lūgumu un savu lēmumu
no 1928. g. 27.marta, ar.šo paziņo,
ķa lūdzējam Dāvidam Bijchov-
skim ir gājušas zudumā sešas (6)
dzīvības apdrošināšanas polises
izdotas no bij. apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija ": 1) 1900. g.
28. janvārī ar Ne 132988 par
1000 rbļ.; 2) 1901. g. 28. jūnijā
ar Ne 160253 par 1000 rbļ.;
3) 1904. g.28. janvārī ar Nal91930
par 2000 rbļ.; 4) 1908. g. 1. no-
vembrī ar Ne245591 nar 5000 rbļ.;
5) 1912. g. 24. aprīlī ar Ne 298182
par 5000 rbļ. un 6) 1914. g.
5. jūn. ar Ne334122par 10.000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām polisēm, pieteikties
tiesā trīs (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Va!d. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, polises atzīs
par nederīgām un lūdzējam izdos
jaunas polises vai piešķirs tiesību
saņemt attiecīgo polišu vērtību.

1928. g. 30. 'martā. Ne 3693.
Priekšsēd. v A Ve-idners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa Mārti-
ņa d. Nadziņa lūgumu un savu
1928. g. 27. marta lēmumu pa-

ziņo, ka lūdzējs parādu pēc obli-
gācijas par 5000 rub., apstiprinā-
tas 1913. g. 6. jūn. ar Ne 429 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.,
Stukmaņu muižas zemnieku zemes
Lejas-Kazuļu mājām, ar zemes
grāmatu reģ.- Ne 3688 par labu
Emmai Mārtiņa m. Nadziņ, kas
viņu cedējis blanko. — ir samak-
sājis, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesa . 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstķ." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

1928. g. 30. martā. Ne 3413.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33440o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa Jāņa d.
Švīka lūgumu un savu 1928. g.
27. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Svīks parādu pēc
obligācijas par 2000 rub., ap-
stiprinātas 1905. g. 28. novembri
ar Ne 401 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Jaunjercčnu muižas
dzimts obroka zemes gabala, ar
zemes grām. reģ. Ne 1403 uz
uzceltām ēkām par labu Dāvim
Jāņa d. Svīkim, — ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas penonas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šīs sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn." un .uz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

1928. g. 30. martā. Ne 3713.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
33441o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1928. g. 27. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēters
Pūriņš parādu pēc obligācijas
par 900 rbļ., apstiprinātas 1889.g.
2. nov. Ne 2512 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Nītaures
muižas zemnieku zemes Lejas-
Mutītes mājām, zem zemes grām.
reģ. Ne 3807 par labu grāfam
F. Stenbock-Fermoram, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodro-
šinājums un kura pārgājusi uz
grāfu Vilhelmu Fridricha dēia
Stenbock-Fermoru uz 1890. g.
10. apr. apstiprināta mantojuma
dalīšanas līguma pamata, —
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatā, un tam-
dēļ kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad kad šis sludinājums
iespiests-,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1928. g. 30. martā.
Ne- 3792. 33444b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309.. 311. p. pamata, uz
Aleksandra Jēkabsona lūgumu
viņa prasības lietā pret Kazimiru
Jēkabsons, dzim. Vismonts.par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku tiks nolikta tiesas Sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 30. martā.
432780 L. Ne 1223

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
11 Iz Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 31 .1. p. pamata, uz
Sofijas Bagaradskij, dzim.Gud-
kova, lūgumu viņas prasības lietā
pret Aleksandru Bagaradski. par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā ii" šī sludinājuma pu-
blicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 30. martā.
.784 L. Ne 1166

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
HOz Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1928. g. 21. marta lēmu-
mu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
..Jūrmalas izglītības biedrība",
ar valdes sēdekli Major

Nodaļas pārzinis Eglīts.
116z Sekretārs Fridrich
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo. k"a
ar viņas 1928. g. 21. marta lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ..Siguldas palīdzības un
labierīcības biedrība", ar valdes-
sēdekli Siguldā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, paziņo, ka ar viņas šī gada
14. marta lēmumu pārreģistrēta
,,Rīgas pilsētas ierēdņu biediība"
zem jauna nosaukuma: ,,Rīgas
pilsētas darbinieku biedrība", kā
arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1928. g. 30. janvāri
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
113z Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1928. g. 7. marta 'lēmu-
mu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Atbrīvotāju karavīru biedrības
,.Tēvija" klubs ,,Pērkons", ar
valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
114z Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1928. g. 8. febr. lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība :
,.Latvijas vācu strādnieku, amat-
nieku un sīkzemnieku biedrība".
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
115z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
25. janvārī Emīlijas Mūrnieks,
dzimušas Kornets, prasības lietā
pret Jāni (Johanu) Mūrnieks
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1911. g. 27. novembri
Rīgā starp Johanu Kristapu
Pēteri Mūrnieku un EmīlijuMūr-
niek, dzim. Kornet; prāvnieku
nepilngadīgo dēlu Artūru Rū-
dolfu atstāt prasītājas audzinā-
šanā un kopšanā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ne432871
341z L. Ne 600

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1928. g. 21. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība :
,,Korporācijas „Fraternitas Aca-
demica Latviensis" filistru biedrī-
ba", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
112z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1927. g.
12. aprīlī Antonijas Berg, dzim.
Skulte, prasības lietā pret Jāni
Bergu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas noslēgta 1909. g.'l 1. janv.
starp Jāni Bergu un Antoniju
Berg, dzim. Skulte, atstājot prāv-
nieku bērnu — dēlu Jāni, dzim.
3. augustā, mātes audzināšanā
un atļaujot prasītājai saukties
viņas meitas uzvārdā ,,Skulte".

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ne432872

Rīgā, 1928. g. 2. martā.
Priekšsēdētaja b. Eglīts.

340z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298..
301., 309., 311. p. pamata, uz
Ievas Baltrak dzim. Ribak, lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Jāni Baltraku, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksts no
iesūdzības un klātpieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 2. aprīlī.
432870 L. Ne 1179

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
339z Sekretāra v. Stūre.



Liepājas apgabaltiesa,
uz Levina Malacha lūgumu un
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likumu, civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. un savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas sekošas obligācijas:
1) 250 rbļ. un 2) 100 rbļ. lielumā
uz 1) Ulricha Fleišera un 2) Kul-
dīgas krāj-aizdevu kases vārdiem,
pie kam uz apzīnfēto ar Ns 2
obligāciju atradās 1878. g. 28. jū-
nijā nostiprināts uzraksts par
parādu 200 rbļ. lielumā, kādas
obligācijas nostiprinātas ->- 1)
1858. g. 4. jūlijā un 2) 1876. g.
1. septembrī uz Levinam Mala-
cham piederošas nekustamas
mantas Kuldīgā ar krep. Ne 372,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, līdzņemot minētās
obligācijas dēļ iemaksāto Ls 12,92
t. i. parāda par procentēm sa-
ņemšanas. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligācijas tu-
rētāja neierašanas gadījumā, pa-
rādus atzīs par samaksātiem,
piešķirot lūdzējam tiesību pie-
prasīt parādu izdzēšanu iz zemes-
grāmatām. Ns 390/28.

Liepājā, 1928. g. 31. martā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

183ē Sekr. A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
26. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka nākamie laulātie
draugi Jānis-Ludvigs Gudže un
Ella Jura m. Ūdris š. g. 12.martā
noslēguši līgumu, apliecinātu tajā
pašā dienā pie Bauskas notāra
Georga Brīviņa ar reģistra Ne 490,
ar kuru viņi savā starpā atceļ
viet. priv. lik. 41.—66. p. pa-
redzētās tiesības un laulātu drau-
gu kopēju mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc viet. priv. lik. 27. un
28.p. noteikumiem, tā ka katram
no laulātiem draugiem ir tiesība
savu atsevišķu mantu pašam
pārvaldīt un pārzināt, to lietot
brīvi un patstāvīgi, kamdēļ vīrs
neatbild par sievas parādiem un
otrādi. L. Na 1108/28.

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

167ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
22. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Kārlim Liepa
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apriņķa, virspilskunga
"vidmas Maz-Rapu mājām ar
zemes grām. Ne 3798 koroborēts
akts, izpildu raksti izstādīti
1905. g. 16. un 22. novembrī ar

NsNs 2855 un 2992 uz Kristapa
Zilberta vārdu un koroborēta
1906. g. 10. janvārī ar Na 23,
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Liepa atvēlēs 'prasīt parāda dzē-
šanu zemesgrāmatās. L.Nel051/28

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

168ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
22. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Katrinei-
Ritens, dzim. Veinbergs, pie-
derošā nekustamā īpašuma Jel-
gavas apriņķī, Dobeles muižas
Baldeļu mājām ar zemes grām.
Na 2766 koroborēts akts: obligā-
cija par . 2000 rbļ., izstādīta
1906. g. 17. martā uz Kārļa
Dekisa vārdu un koroborēta
1906. g. 24. martā ar Ne 2155
un blanko cedēta, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Katrīnei
Ritens, dzim. Veinbergs prasīt
parāda dzēšanu zemesgrāmatās,

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
L. Ne 1050/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
171ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
26. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka sekosi pa-
rādu akti, kas koroborēti uz
Jelgavas apr., Bēnes pag., Kruž-
kalnes muižas ,,Buten" mājām,
ar hip. Ne 456: 1) obligācija par
1500 kr. rbļ., koroborēta 1899. g.
22. janvāri ar Ne 41; 2) obligācija
par 500 kr. rbļ., koroborēta
1910. g. 11. februārī ar Ns 216 un
3) pirkuma pārdevuma līgums
par 2623 kr. rbļ., korobor. 1909.g.
26. februārī ar Ne 179, atzīti par
iznīcinātiem un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgu hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 344'28. g.

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

169ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
22. marta nolēmuma, uzaicina
Teodoru-Johanu, Otto-Ernstu un
Jāni Rudeņu Renģeniekus vai
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Reņģe-
niekam piederošā nekustamā Īpa-
šuma — Tukuma apr., Blīdenes
„Liel-Šķietnieku" mājām ar zem.
gr. Ne 1065 koroborēts akts:
dalījuma līgums, kas noslēgts
1908. g. 2. oktobrī starp Krišjāņa
Reņģenieka mantiniekiem, ko-
roborēts 1908. g. 2. oktobrī ar
Ne 891 un noder kā prasījuma
dokuments par Teodora, Ernesta
un Jāņa Reņģenieku manto-
juma daļām ar 381 kr. rbļ. katram
ierasties šaī tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
Iniegs, tiesa atzīs parādus pat
samaksātiem un lūdzējam Kārlim
Reņģeniekam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. ģ. 31. martā
L. Ns 1083/28. g.

Priekšs. v. E. Feldmans.
181ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans

Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
22marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas-zemes grā-
matu nodaļā uz Dorei Ganiņš,
dzim. Straumans, piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Svitenes uižas ,,Ansēnu-Jānu"
mājām ar zem. g<ām. Ne 1373
koroborēts akts, obligācija par
1500 kr. rub., kas izdota 1888. g.
13. aprīlī Atim Ganiņam un
koroborēta 1888. g. 13. aprīlī ar
Na 2079 , ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
vēstn." un iesniegt minēto aktu.
, Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai DoreiGaniņš atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
22. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jāzepam Bērzi-
ņam piederošā nekustamā īpašu-
ma Bauskas apriņķa Bruknas
Šenbergas Lauru mājām ar zem.
grām. Ne 1003 korobroēts akts
obligācija par 2200 rub., izdota
1913. g. 4. novembrī uz Ivana
Bānisa vārdu un koroborēta
1913. g. 4. nov. ar Na 2621 un
blanko cedēta, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jāzepam
Bērziņam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
26. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterimjurad.
Melderim piederošā īpašuma Jē-
kabpils apr. ,,Melder-Melder Ne 83
fnājām ar zem. grām. Ne 1189
koroborēta obligācija par 3000 kr.
rub., izdota uz Jura Liberta
vārdu un vēlāk pārvesta uz
uzrādītāja vārdu un koroborēta
1909. g. 23. februārī ar Ns 283,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligāciju par
iznīcinātu un lūdzējam Pēterim
Melderam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.

177 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
26. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispāiībai, ka parādi pēc
sekošām obligācijām, koroborēta
uz Jaunjelgavas I hip. iecirkņa
imobili ar hip. Ns 50 un .51:
1) obligācijas par 500 kr. rub.,
koroborētas 1886. g. 30. maijā
ar Ns 51 un 2) obligācijas par
4500 kr. rub., koroborētas 1914. g.
16. aprīlī ar Ns 626, atzīti par
samaksātiem un lūdzējiem Jurģim
un Annai Zirnīšiem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās. NsL.652/28.

Jelgavā, 1928. g. 31. martā. ?
Priekšsēdētāja v. Veiss.

176o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
22. marta nolēmuma, uzaicina
Jāzepu Dombrovski, Annu Dom-
kins, Lūciju Ādams un to personu,
kura rokās atrodas šādi Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
uz Jēkabam-Vilipam Dombrov-
skim piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apriņķī, Bruknas
Šenbergas muižas Austriņu mā-
jām ar zemes grāmatu Ns 967
koroborēti akti: obligācija par
1000 rbļ., izstādīta 1913. g.
25. oktobrī uz Ivana Banisa
vārdu, blanko cedēta un korobo-
rēta 1913. g. 25. oktobrī ar
Ne 2519 un 2) Andreja Dom-
brovska testamentu, sastādītu
1913. g. 5. februārī un koroborētu
1913. g. 3. jūlijā ar Ne 1691, pēc
kura Jāzepam Dombrovskim pie-
nākas 200 rbļ., bet Annai Dom-
kins un Lūcijai Ādams ik pa
250 rbļ. katrai, ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jē-
kabam-Vilipam Dombrovskim at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemesgrāmatās. L. Ne 1053/28.

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
Priekšs. v. E. Feldmans.

182ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
26. marta nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Jēkabam Jeruch-
manovam piederošā nekustamā
īpašuma Talsos ar zem. grām.
Ns 10 koroborēts akts: 1) obligā-
cija par 4700 c. rub., izdota
1909. g. 24. decembri uz Vilhel-
mīnes Grunskis vārdu un korobo-
rēta 1910. g. 11. janvāri ar Ne 26,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespeišanas dienas ,,VaId. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādupar
samaksātu un lūdzējam Jakobam
Jeruchmanovam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. Ne 715/28.

Jelagvā, 1928. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.
180o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
26. marta nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Lūcijai Kārļa m.
Veckalniņ, dzim. Krastiņ, pie-
derošā nekustamā īpašuma —
Jaunjelgavas apr. Lindes-Birzga-
les muižas ,,Plītu" mājām ar
zem. grām. Ne 582 koroborēti
akti: 1) obligācija par 1500 kr.
rub., kas izdota 1913.g. 16. maijā
Emīlijai Krasztin un koroborēta
1913. g. 12. jūnijā ar Ne 943 un
2) obligācija par 1000 kr. rub.,
kas izdota 1913. g. 8. augustā
Gustavam Veckalniņam un koro-
borēta 1913. g. 23. augustā ar
Ne 1340, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstn." un iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs viņus par
iznīcinātiem un lūdzējai Lūcijai
Veckalniņ, dzim. Krastiņ, atvēlēs
prasīt hfpotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 71/28.

Jelgavā, 1928. g. 3. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

592o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
22. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Elizabetei Krau-
lis, dzim. Leitlants, piederošā
nekustamā īpašuma — Bauskas
apr. Pomušas muižas ,,Lejas-
Čikstu" mājām ar zem. grām.
Ne 1220 koroborēts akts: obligā-
cija par 1000 kr. rub., kas izdota
1910. g. 6. martā Ģedertam Prā-
tam un koroborēta 1910. g.
6. martā ar Na 678, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējai Elizabetei Krau-
lis, dzim. Leitlants, atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ne 1081/28.

Jelgavā, 1928. g. 3. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste

593o Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava . š. g.
26..marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ķa obligācija par
3900 kr. rbļ., korob. 1912. g.
11. janvārī uz Jēkabpils apriņķa,

Taurkalna (Valles) pag. ,,Platais "
Ne 18 mājām ar zemesgr. Ne 975,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Donas zemes bankas likvidācijas
kommisijai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās. L. Ne 365'28. g.

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

170ē Sekr. Mittelhofs. '

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
26. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija par
2800 kr. rbļ., korob. 1885. g.
16. maijā ar Ne 281 uz Talsu
apriņķa, Lubezeres pag ,.Plenču "
mājām ar zemesgr. , Ne 162,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
L. Ns 240/1928. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
1725 Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamtodamās uz- savu šf, gada
22. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka blanko obligācija
par 600 kr. rub., kas 1913. g.
30. janvārī ar Ne 161 koroborēta
uz Sēlpils muižas „Riškanu- Juru"
mājām a; hip. Ne 2988, atzīta
par iznīcinātu un Sēlpils krāj-
aizdevu sabiedrībai dota tiesība
prasīt jaunu obligācijas norakstu .
kurš stāsies nozaudētā oriģināla
vietā. L;Ne 229/28.

Jelgavā, 1928. g. 3. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmanis.
594o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

ņamatodamās iņ. sava š. g.
26.marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka pirkuma-pārdevu-
ma līgums par 1400 kr.rbļ., korob.
1897. g. 27. oktobrī ar Ne 1039
uz Liel-lecavas muižas ,,Maz-
Ratenieku" mājām, ar zemesgr.
Ns 2821, atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. L. Ne 271/28. g.

Peiekšsēdētāja v. Veiss.
173ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava š. g.
26. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 4800 kr. rbļ., korob. 1911. g.
1. aprīlī ar Ne 690 uz Tukuma
apriņķa Jaun-Auces pag. ,,Aku "
mājām ar zemesgr. Ne 326,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Donas zemes bankai likvid. kom-
misijai dota tiesība prssīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. Na 366/28. g.

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

174ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
26. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 3000 kr. rbļ., korob. 1913. g.
16. augustā ar Ne 1191 uz Vec-
auces zemesgabala ar zemesg jr.
Ne 450 atzīta par iznīcinātu un
lūdzējai Vecauces kredītsabiedrī-
bai dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatās

Jelgavā, 1928. g. 31. martā.
L. Ne 381/28. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss-.
175ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata, uzaicina Paulu
Tikumu, kura dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laikā ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no iesū-
dzības raksta un pielikumiem
Teklas Tikums prasības lietā pret
J. Kolandro, P. Tikumu un Jāni
Tikumu mant. masu Ls 5996,20
vērtībā un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja minētā
laikā aicināmais neierastos, lietu
noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā un skaitīs
par izsniegtiem. L. Ne 291/28.

Jelgavā, 1928. g 4. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

6680 Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Mūsas Leibovičs lūgumu un
pamatojoties uz.1923. g. 17.marta
likumu, civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. un savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina personas, kuras
rokās atrodas sekošas obligācijas:
1) 1000 rbļ. un 2) 5800 rbļ.
lielumā uz 1) Friča Jakobsona un
2) Ernsta Bunde vārdiem, abas
blanko cedētas un 1) 1909. g.
21. janvārī un 2) 1913. g. 7. aug.
nostiprinātas uz Mūsai Herca rri
Leihuvic piederošas nekustamas
mantas Liepājā ar krep. Ne 1557,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, līdzņemot minētās
obligācijas dēļ iemaksātoLs 149,70,
t. i. parāda ar procentēm sa-
ņemšanas. Pēc minētā termina
notecēšanas, arī obligāciju turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādus atzīs par samaksātiem,
piešķirot lūdzējai tiesību pie-
prasīt parādu izdzēšanu iz zemes-
grāmatām. Ne 400/28.

Liepājā, 1928. g. 31. martā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

184ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Aizputes pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz 1923. g.
17. marta likumu, civ. proc. lik.
2083. un 2084. p. un savu š. g.
22. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas sekošas
obligācijas: 1) 930 rbļ., 2) 700 rbļ.

un 3) 1774 rbļ. lielumā uz 1) Aiz-
putes pilsētas kases, 2) Aizputes
pilsētas valdes (Stadtkammerei)
un 3) Aizputes krāj-kases vār-
diem un nostiprinātas — 1)
1861. g. 26. maijā, 2) 1864. g.
29. aprīlī un 3) 1883. g. 23. febr.
uz Aizputes pilsētai piederošas
nekustamas mantas Aizputē ar
krep. Ne 87 — viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā,
līdzņemot minētās obligācijas dēļ
iemaksāto Ls 72,50, t. i. parāda
ar procentēm saņemšanas. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, arī
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādus atzīs par sa-
maksātiem, piešķirot lūdzējai tie-
sību pieprasīt parādu izdzēšanu
iz zemes grāmatām. Ne 423 28.

Liepājā, 1928. g. 31. martā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams-

238ē Sekr. A. Jansons.

Dunikas pag. valde izsludina
par iznīcinātām sadegušās š. g.
19. martā Sīpolu māju uguns-
grēkā četras zirgu pases, izd. no
šīs pag. valdes uz Jēkaba Miķeļa d
Pikeļa vārdu, 1926. g. 9. janv. ar
NsNs 115 3536,116'3537,117; 3538,
un 1183539. 33255o

Liepājas apgabaltiesa,
uz Elizabetes Hoffman lūgumu
un .pamatojoties uz civ. proc. lik.
2092. p ., š.g. 22. martā nolēma:

Atzīt par iznīcinātām kā no-
zaudētas sekošas obligācijas, ku-
ras nostiprinātas: 1) 1894. g.
12. oktobrī ar žurn. Ne 1049. uz
Jēkabam Anša dēlam Zelmenim
piederošas nekustamas mantas
Liepājā ar krep. Ns7— 35.000 rbļ.
lielumā uz Georga-Didricha Pu-
cherta vārda un 2) 1895. g.
24. martā ar žurn. Ne 224 uz
Masai Mozus meitai Markuze,
dzim. Drīdlender piederošas ne-
kustamas mantas Liepājā ar
krep. Ne 193. — 9000 rbļ. lielumā
uz Georga-Didricha, Fridricha d.,
Pucherta vārda un piešķirt lū-
dzējai Elizabetei Hoffman ' tiesību
lūgt zemesgrāmatu nodaļu iz-
sniegt nozaudēto obligāciju vietā
viņu norakstus ar oriģināldoku-
mentu spēku un nozīmi. Ne ,72/28.

Liepājā, 1928. g. 31. martā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

239ē Sekr. A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
12. martā uz Antona Domenika d:
Vorza, arī l.aganovskis, lūgumu
Jāni Domenika d. Vorzu ari
l.aganovskis, atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Kārsavas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esoša Jāņa Domenika d. Vorzas,
arī Laganovskas viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ne 1147a 28:

Daugavpilī, 1928. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.
33456o Sekret. v. R. TirkovskiJ

LalģaleTapgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g.
11. decembrī mirušā Staņislavi
Augusta d. Leitana 192,5. g-
12. oktobri sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1927. g. 7. okt, lēmumu apsti-
prināts. L. Ne 1524a;27.

Daugavpilī, 1928. g. 28. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš
33457o Sekret. v. R. Tirkovskid

Liepājas apgabaltiesa,
uz Ievas Briedē lūgumu un pa-
matojoties uz 1923. g. 17. marta
likumu, civ. proc. lik. 2084. un
2083. p. un savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas 1921. g. 8. novembrī
ar žurn. Ne 849, nostiprināts uz
Ievai Briedis un Annai-Emilijai
Rubež piederošām Liepājas apr.,
Amt-Durbes ,,Brietu|u Ne 27"
mājām ar krep. Ne 3231.-II reģ.
mantojuma dalīšanas līgums, pēc
kura pienākas Jānim Kār|a d.
Rubežam 500 rbļ. un Jānim
Kārļa d. Rubežam 25 rbļ.,
viena ? mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties .tiesā, līdzņemot minēto
prasības dokumentu dēļ iemak-
sāto Ls 0,54, t. i. parāda -ar pro-
centēm saņemšanas. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī prasības
dokumenta turētāja neierašanās
gadījumā, parādu ' atzīs par sa-
maksātu, piešķirot lūdzējai tiesī-
bu pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemesgrāmatām. Ns 424/28.

Liepājā, 1928. g. 31. martā.
Priekšs. b. V. Bīnenstams.

237ē Sekr. A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1923. g.
14. februārī mirušā Pētera Zai-
ma na 1906. g. 13. janvārī sa-
stādītais notariālais testaments,
ar kuru testatora kustama un
nekustama manta novēlēta Alek-
sandram Pētera d. Zalmanam
ar apgabaltiesas 1924. g. 22. febr.
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekam. L , Na 355a/24.

Daugavpilī, 1928. g. 26. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš;
33454c Sekr. v. R. Tirkovskis.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
23. janvārī uz Pētera Jura d.
Bērziņa lūgumu Minna-Marija
Pētera 111. Bērziņš atzīta par
atrodošos bezvfsts prombūtnē
un uzdots Krustpils pilsētas bā-
riņu tiesai iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošo .Minnu -Mariju
Pētera m. Bērziņš viņas tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ne 918a.

Daugavpilī, 1928. g. 27. martā..
Priekšsēdētāja v. A Strazdiņš.
33455o Sekret. v. R. Tirkovskis

Liepājas apgabaltiesa
š, g. 15. martā uz a/s .,Brāļu
Nobel naftas ražošanas sabiedrī-
bas, Latvijā" lūgumu un pamato-
joties uz civ. lik. 1600. p. un
civ. proc. lik. 2072. un 2073. p.
nolēma: atzīt starp a/s ,,Brāļu
Nobel naftas ražošanas sabiedrību
Latvijā" un Liepājas pilsētas
valdi 1923. g. 10! janvāri no-
slēgto apmaiņas līgumu par atda-
līto no Liepājas imobiļa ar hipo-
tēku Ne 611, zemes gabala
2808 kvadrātmetru lielumā, ap-
mainu ar zemes gabalu atdalītu
no hipot. Ne 3811, 3693 kvadrāt-
metru lielumā, uz valsts zvērināta
mērnieka O. Lorenča izgatavoto
plānu Ne 3 un 4, no 1922. g.
26. oktobra aprādītās robežās,
ievedamu zemesgrāmatās uz
katra līgumslēdzēja vienpusēja
lūguma, atzīstot no hipot. Ne 611
atdalīto un Liepājas pilsētas
īpašumā pārgājušo zemes gabalu
A brīvu no ķīlu tiesībām pēc
1897. g. 9. jūlijā un 1905. -g.
21. maijā koroborētām obligāci-
jām, resp. 10000000 un 15000000
cara rub. pirmvērtībā, pārvedot
šos divus apgrūtinājumus uz
3693 kvadrātmetru lielo zemes
gabalu B, kuru iegūst a/s ,,Brāļu
?Nobel naftas ražošanas sabiedrība
Latvijā", pie kam kreditoru tie-
sības celt ierunas pret augšminēto
apmainu tiek atzītas par zaudē-
tām. Ne .85/28.

Liepājā, 1928. g. 2. aprīlī.
Priekšsēdei, b. V. Bīnenstams.
600o Sekretārs A. ļans-ons

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo visoārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1928. ' g.
12. martā uz Pētera un Olgas
Kuzmina b. b. Ščemelevu lūgumu
Pauls Kazimira d. Ščemelevs
atzīts pār atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Augšpiļs
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par bezvētsts promesošā
Paula Kazimira d. Ščemeleva
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 27. martā.
33452o L. Ne 1139a'28.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Tirkovskis. "

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1927. g.
5. novembri uz šīs tiesas proku-
rora lūgumu Darja Antonova
atzīta par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Gavru
pagasta valdei iecelt aizbildnību
par- bezvēsts promesošo Darju
Antonovu viņas tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 27. martā.
33453o L. Na 2000a, 27.
Priekšsēdētāja b. A'. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
1928. g.3. maijā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas civīlno- .
daļas atklātā tiesas sēdē tiks
pasludināts 16. septembrī 1927. g.
mirušā Inta Ernesta d. Trei-
bacha un 16. oktobrī 1923. g.
mirušās Billes Ernesta m. Trei-
bach testaments. Ne 643m/28.

Liepājā, 1928. g. 14. aprīlī.
Priekšs. b. V. Bīnenstams..

1238ē Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
š. g. 16. martā, uz Friča Broziņa
lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081.—2086. p. no-
lēma: 1) atzīt par samaksātām
sekošas hipotēkariskasobligācijas,
kuras apgrūtina Fricim Briziņam
piederošu nekustamu mantu Kul-
dīgas apr., Pampāļu „Pirtsgaru-
Broziņ" mājas ar krep. Ne 560
un nostiprinātas 1914. g. 31.maijā
ar žurn. Ne 698 pēc dalīšanas
akta: a) 400 rub. lielumā par
labu Kristapam Broziņam,
2) 200 rub. lielumā par 'labu
Aniīzei Puķe un 3) 400 rub.
lielumā par labu Ženijai Brūcis;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minēto hi-
potekarisko obligāciju izdzēšanu
iz zemesgrāmatām; 3) iemaksāto
naudu glabāt tiesas depozitā
līdz kreditora ierašanai, kuram
tādu izmaksāt pret prasības do-
kumentu izsniegšanu. Ns 178/28.

Liepājā, 1928. g. 2. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. V. Bīnenstams
599o Sekretārs A. Jansons.



Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 21. marta
lēmumu reģistrēti ,,Rīgas vis-
pārējo kalpotāju arteļa ,,Eks-
press" biedru pilnā sapulcē 1928.
g. 12. februārī pieņemtie statūtu
giozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
117z Sekretārs Fridrichsons.

Biržu pag. tiesa,
Jēkabpils apriņķī, pamatojoties
uz savu nolēmumu no 1927. g.
18. oktobja un 1928. g. 2. apriļa
izsludina, ka Ābeļu pagasta pil-
soņi Mārtiņš Kārļa d. Barbaks
un viņa sieva Dārta Jana m.
Barbaks, dzim. Aperans, pēc
pirmā vīra Reinholds, dzīv. Ābelu
pag. Bitānu mājās, adoptē Liliju
Jāņa m. Feldmanis, dzim. Ape-
rans, dzim. 1903. g.27. martā un
dzīvojošu Biržu pag. Liel-Aizporu
Ne33mājās, piešķirot viņai visas
likumīgā bērna mantošanas tie-
sības.

Personām, kurām būtu kādi
iebildumi pret ŠO adopciju, tiek
uzaicinātas piet eikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas , Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc mīnētā termiņa notecē-
šanas nekādī iebildumi neiiks
pieņemti un adopcija tiks no
pagasta tiesas apstiprināta.

Biržu pag. tiesā 1928. g. 3. aprilī
3 Priekšsēd. (paraksts).
§79z Darbvedis A. ļankevics.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 24. aprīli,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Matīsa ielā
Ne 64. dz. 5, pārdos Jēkaba
un Alvīnes Zariņu kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
un rakstāmgalda un novērtētu
par Ls 350."

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 31. martā.
1312 Tiesu izp. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 21. aprīli,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Jelgavas
šosejā Ne 15, H. Fridlendera
prasībā pārdos Pāvela Ivanova
kustamo mantu, sastāvošu no
dīvāna, harmoniuma un trimo
spoguīa un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. II. aprīlī. 1197
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Latgales apgabali, reģistr. nodaļa
' dara zināmu, ka saskaņā ar

Latgales apgabaltiesas 1928. g.
27. marta lēmumu , uz civ. proc.
lik. 1460»-^. p. p. pamata reģ.
Raipoles piensaimnieku sabiedrīb.
,,Tauta" statūti un ievesti koope-
ratīvu sabiedrību reģ. pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Raipolē.

Daugavpilī, 1928. g. 3. aprīlī.
Reģistr. nod. pārzin. (paraksts).
351b Sekretāra v. A. Auziņš;

I

Latgales apganalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928 . g.
27. marta .lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Kultūrveicināšanas bie-
drības ,,Daugavpils krievu nacio-
nāla apvienība Latvijā" statūti
un ievesta bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daļā.'

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas .Daugavpilī.

Daugavpilī, .1.928. ,g. .27. martā..
Reģistr. nod. pārzin. (paraksts).
?352b Sekretāra v. A. Ati zi ņš.
LatgaJes apgabali, reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1928. g_
27. marta .lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Ludzas Vidusskolas abi-
turientu biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību .reģ.
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ludzā.

Daugavpilī, 1928. g. 3. aprīli
Reģistr. nod. pārzin. (paraksts).
353b Sekretāra v. A. Auziņš..
Latgales apgabalf. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 19:28.. g.
21 .marta lēmumu, uz civ. proc
lik. 14607 " -7i . p. p. pamata .reģ,
Malinovkas piensaimnieku sa-
biedrības „, Austra" statūti un
ievesti kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Malinovkas ciemā Run-
dānu pagastā.

Daugavpilī, 1928. g. 3. aprīlī..
Reģistr. nod- pārzin. (paraksts)..
;354b Sekretāra V...A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis .saskaņā .ar
savu 19.28. g. 30. maria lēmumu

' un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 140L p. un civ. .lik. X sēj.
L d, 1.239. p, .ar šo paziņo, ka
pēc 19.24, g. 17, nov, mir. Maka-
rija Averjana d. Sinicina Andru-
pienes pag., KuBcu ciemā ir pa-
licis mantojums, sastāvošs no
31 desetīnas viensētas zemes,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu .būtu kādas .tiesības,
kā mantiniekiem,, pieteikt šīs
tiesības pēc p.iekritības sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas .dienas ,.,V.aldības
Vēstnesr". 121b
30. martā 1928, g, Ne 322.

Miertiesnesis ,(parak.sts),

' Rīgas apr. 3, iec. miertiesnesis,
uz civ. prec. lik. I460. un
1460-a. p. p, pamata uzaicina
kreditorus un viņu tiesību ņē-
niājus ierasties " saņemt Valsts
zemes bankas miertiesneša depo-
zītā iemaksāto naudu hipoteka-
risko parādu dzēšana;! līdzar°'pēc prasību dokumentiem, no-
stiprinātiem uz Rīgas apr. Mad-
lienas ari Lielās muižas ar hip.
Ne 43.

1912. g. 31. jūl. Ne 47, Volde-
māram Pērno par labu 24403,50
kr. rbļ. (Ls 325,38).

Dēļ naudas saņemšanas grie-
zies Rīgas apr. *3. iec. mier-
tiesneša kanclejā, Skrīveros, uz-
rādot attiecīgus prasības doku-
mentus.
1928. g. martā. Ne 291.
33468b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales zemes gramam atjauno-

šanas kommisija,
uz Gurija MichaiJa dē.la jemfil-
janova lūgumu par nelaistāmas
mantas, sastāvošas n.o zemes!
gabala 530 kv. asīs platībā ar
ēkām, atrodošās Rēzeknē (senāk
Rēzeknes apr. Makašēnu pag.),
Zem-Pils ielā ar policijas Ne 7,
ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu .tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 4. aprīlī.
Ne 2397.

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
672 Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Jāņa Jēkaba dēla Silerova
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemes gabala,
platībā 42 desetīnas 1800 kv.
asis vairāk vai mazāk, atrodošās
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apriņķa Kacēnu (senāk
Oribuļevas) pagasta Gorodiščes
sādžas ar Voločevo, arī Lovo
pūstošā, tagad Podsieva

sādžā, Podsievas pūstošā,
ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas perso-
nas kurām ir kādas tiesības uz

minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot 'no
izsludināšanas dieflas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt , ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apģpi-
tin =\imu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 4. aprīlī.
-673 Ne 2404

Komm. priekšsēd.E. Helvichs.
Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Grigorija Vasīliia d. Strun-
kina (viņš ari Grigorijs Vasil-
jevs) lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no zemes
gabala pēc plāna zem Ne 26,
platībā 21 des. 792 kv. asis
vairāk vai mazāk, atrodošos
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apriņķa Kacēnu pag.
Rodovoje dāčā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo

mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru " mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktāstiesīhas
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku — bez kādiem
apiobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 17. martā.
Ne 1909. 32205b
Komis. priekšsēd. v. E. K riķis.

Sekiet.-darbved. J. Straz' ds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šnas kommisija,

uz Ivana Osipa d. Čiļipova uti
josifa Pavla d. Levinka lūgumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no tiesībām uz 63 deset.
zemes Ļauder fermas ar Karlova,
Zamošje, Griževka, Gorelij-Dub
un Maloje Rudovo žastenkiem
atdalītos divos zemes gabalos
pjfa plāna ar Ne 2 un 4, kop-
platībā 77'/2 desetīnas, par kuru
tiesību pārējās daļas līdzīpaš-
nieku skaitās Nikolajs Stepana d.
Kostko, atrodošas Ludzas apr.
Istras pagstā. ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas

S uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamas mantas (iedalu tie-
sību) īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām. Ne 234.

Daugavpilī, 1928. g. 30. martā.
Kommis. priekšsēd. E. Helvichs
33459o Sekret.-darbv.J. Strazds

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Teklas Aleksandra m. Doroško
lūgumu par nekustamas mantas.
sastāvošas no tiesībām uz 4 E
no pilsētas dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabalaplatībāl24 l /2kv.
asis ar ēkām, atrodošās Rēzeknē,
Brīvības alejā (senāk lielā Niko-
laja ielā) ar pol. Ne 41, par
pārējo tiesību līdzīpašniekiem
tiek uzrādīti Esteres Genocha m.
Edelšteina un Abrāma-Samuila
Genocha d. Edelšteina mantinieki.,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
ļ— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt .kom-
misijai par to paziņojumu 4 .mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn,".,
bretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sīpas skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas (ideālo tiesību) īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 2.305.

Daugavpilī, 1928. g. 30- martā.
Kommis. priekšsēd. E. Helvichs
33458o Sekret.-darbv. J.Straz ds

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Lieba Joseļa dēla Izraelita
lūgumu par nekustamas man-
tas, sastādošas no pilsētas dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
platībā 906,20 kv. asīs, ar ēkām,
atrodošās Rēzeknē, . Safonovas
ielā, ar policijas Ne 35,
ievešanuiemesgrāmatureģistrī,—
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt, kommi-
sijai par ±o paziņojumu A mēnešu
laikā, skaitot no ^sludināšanas
dienas „,V.aLdibas Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par .iznīcinātām
un ruinētais lūdzējs varētai tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās .nekustamās
mantas īpašnieku .bez kādiem
aprobežojumiem ar irkeapstrīda-
nias pārdošanas ,un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī., 1-928. g. 4..aprīlī.
Ne 2391

Kommis. priekšs, E. FLel.vichs.
671 Sekr.-darbv, J.Strazds.

Taurenes pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatodamās uz
sava 1928. g_ 25. janvāra lēmumu
un uz pag. tiesas likuma 108. un
109. p., paziņo vispārībai, ka

is Mārča d. Laz 'diņš, dzīvo-
jošs vietējā pagasta .jurenos",
pieņem bērna vietā — adoptē
viņa sievas Emmas Pētera m.
Lazdiņš, dzim. Cīrulis, no viņu
kopdzīves ārlaulībā dzimušo pui-
sēnu Jāni Cīrulis, dzim. 1912. g.
15. .septembri, piešķirot adoptē-
jamam visas likumīga bērna un
mantošanas tiesības, kā arī uz-
vārdu „Lazdiņš" un tēva vārdu
„Pēteri|".

Personām, kurām būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, tādas
jāpieteic šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ...Valdības Vēstnesī"
trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas iebildumi netiks pieņemti un
adopciju uzskatīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Taurenē, 1.928. g 17. febr. Nel4
Priekšsēdētājs J Urjāns.

Rakstvedis J. Prūsis.
29205z 3

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Lejas Leiba meitas Gurvičs
lūgumu par nekustamas man-
tas, sastāvošas no pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala, platībā 63 kv. asis ar
ēkām, atrodošās Daugavpilī,
III pilsētas iecirknī, 118.
kvartālā zem Ne 7, 1it. „v",
Grodņas ielā, ar policijas
Ne 48, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, —uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas „Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta Latgales
zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem
aprobežojumiemar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 4. aprīli.
674 Ne 2411.
Komm. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Michaila Jegora d. Grigor-
jeva un Fedora Jegora d. Dub-
rovska (viņi arī Michails un
F^dors Jegorovi) lūgumu par
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no Zachnovo pūstošas ze-
mes gabala platībā 36 desetīnas
un no Zauosje, arī Zanogi pū-
stošas zemes gabala platībā 7 des.
atrodošās Jaunlatgales (bij. Lu-
dzas, senāk Ostrovas) apriņķa
Kacēnu pag., kurā īpašumā 'lū-
dzēji 2 3 mantojuši no
Jegora (Georga) Nikitina un
par kura īpašuma pārējo tie-
sību līdzīpašniekiem uzrādīti mir.
lija Jegora d. Grigorjeva manti-
nieki Anastasija Sergeja meita,
Uljana un Mavra lija meitas
Grigorjevi, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo īpa-
šumantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie: lūdzēju mantojuma
devējs Jegors (Georgs) Nikitins
un pēc tam arī paši lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas (ideālo tie-
sību) īpašniekiem bez kādiem
apiobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavailī, 1928. e. 10. martā.
Ne 2047. 32638b
:Komis. priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekret.-darbved. I. Straz 'ds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Ivana Haritona d. Zemļa-
ņikova (viņš arī Ivans Hari-
tonovs) lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no diviem
atsevišķiem zemes gabaliem pla-
tībā: 1) 5 des. .240 kv. asis un
2) 36 des. 1156 kv. asis. atro-
došās Jaunlatgales (bij. Ludzas,
senāk Ostrovas) apriņķa Kacēnu
pag. Belaja-Gora, arī Daļičino,
ciemā, atsevišķā zemes gabalā
ar nosaukumu Plaučij un Petrov
pakosiun MartinovoSeJišče pūsto-
šas .daļā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to ziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku —
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tei-
sībām.

Daugavpilī, 1928. g. 20. martā.
Ne 2039. 32639b
Komis. priekšsēd. v. E. Kriķis.

Sekret.-darbved. J. Strazds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā Ne 8, dz. 4,
Centrālās Savienības Konzums
prasībās pārdos 11 izsolē Nauma
Hurviča kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 17. aprīlī.
1171 Tiesu izp. J.Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 4. maijā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Kungu
ielā Ns25/27, dz. 12a, a/s Ger-
hards un Heys" prasībā pārdos
Otto Pufa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 440.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī.
1172 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 24. aprilī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 61, dz. 13, Mešjera Ro-
zena un citu prasībās pārdos
Zalmana Piteļa kustamo mantu,

sastāvošu no dažAdām mēbelēm
un novērtētu par Ls 950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. aprīlī. 1196
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Šķūņu
ielā Na 17, pārdos Joze' fa
Fišmaņa kustamo mantu, sa-

stāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 3398.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1928. g. 17. aprīlī.
1173 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 30. aprīlī ,
pulksten 1 dienā, Rīgā, Blau-
maņa ielā Na 1, dz. 6, Marijas
Nikiforovas un citu lietās 1 un
II torgos pārdos Valta
lndriksona kustamo mantu,
sastāvošu no ēvelbeņķiem u. c.
un novērtētu par Ls '209..

Izzināt sarakstu, novērtējuma,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietās.

Rīgā, 1928. g. 11. aprilī.
1307 Tiesu izp. J. Zi rģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 27. aprilī,
pīkst. '/21 dienā, Rīgā, Aku ielā
Ne 10, Fēliksa Rubeņa un citu
lietās II torgos pārdos Helēnes
C ī r u 1 kustamo mantu, sastā-
vošu no dreiibenka un novērtētu
par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. aprīli.
1308 Tiesu izp. J. Zi rģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 28. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Numur-
muižā Andreja Frīdenbefca lietā
pārdos Otilijas Līcīt kust.
mantu, sastāvošu no 10 govīm
un novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. aprīlī.
1309 Tiesu izp. J. Z i rģ e 1s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 27. aprilī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Tēr-
batas ielā Na 33/35, krāj-aizd.
sabiedr. ,,Spēks" lietā pārdos
Mārtiņa Č a k s t i ņ a kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1450.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. aprīlī.
1306 Tiesu izp. J. Z i r ģ e 1 s.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
24. aprilī pīkst * 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 99, fabr. sab.
,,Petrol" prasība tiks pārdota
Latvijas centr. stikla rūpniecības
,.Vitria" kustama manta, sastā-
voša no 3000 gab. monopola pu-
delēm 0,3 litra un novērtēta par

? Ls 280.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieta,s.

Rīgā, 1928. g. 11. aprīlī. 1198
Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Mērķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1928. g. 30. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Marijas
ielā Ne 9, veikalā, tiks pārdota
Mozesa Alberta kustama manta,
sastāvoša no 600 m kokvilnas
flaneļa un novērtēta par Ls 880.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī. Nall09
1200 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā 7, dz. 8, pa-
ziņo, ka 1928. g. 30. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīga, Slokas ielā
Ne 27, tiks pārdota Kārļa Zei-
berliņa kustama manta, sastā-
voša no krēsliem, rakstāmgalda,
svariem u. e. un novērtēta par
Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ar\ apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928.g. 16. aprīlī. Ne 328,
1201 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 8 iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 2. maijā
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Marijas ielā
Ne 72, dz. 2, pārdos Šajā
N er o s 1 a v s k a kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 501.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1928. g. II. aprilī.
1314 Tiesu izpild. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g 2 maijā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Bruņinieku
ielā N° 75, pārdos I un
II torgos Zundeļa Hochberga
kustamo mantu, sastāvošu no
1 rokas preses u. c. un novēr-
tētu fiar Ls 510.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 11. aprīlī.
1313 Tiesu izp. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 3. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Zaķu ielā
Ne 3, dz. 26, pārdos ' Kārļa
F r e i j a kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 ēvelmašīnas no
čuguna un novērtēt, par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

K'īgā, 1928. g II. aprīlī.
1315 Tiesu izo. L Grbnio s.

Rigas apgabaltiesas -9. iec.
izpildītājs

paziņo, kā 1928. g. 4. maijā,
Rīgā, m. Kalnrt ielā Ns 14/16 .
dz. 28, pārdos Marijas un Niko-
laja Lūļu kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. aprilī.
1305 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 28. aprīlī ,
pulkst. 11 dienā , Rīgā, Lāčplēša
ielā Ns 116, dz. 8, pārdos
11 torgos Gileļa Libiiun a
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, u. c. un novērtētu par
Ls 1850.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. aprilī.
1304 Tiesu izp. V. Straus s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
l$28. g. 2. maijā, pīkst.^2 dienā,
Inčukalna pagastā. Blomu mājās,
pārdos Ferdinanda un Melitas
Haazu kustamu mantu, sastā-
vošu no zāles gartnitūras, 3 pal-
mām un dā vana un novērtētu par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā-arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietas.

Rīgā, 1928. g. 14. aprīlī.
1291 Tiesu. izp. E. Liepiņš.
r

——-i

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 25. aprilī, puiksten
12 dienā, Rīgā, Grāvmuižas ielā
Ne 13, pārdos vairāksolīšanā
Labrencs, Jāņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1025 un sastā-
vošu no rakstāmgaldiem, viņa
dažādu valsts nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 18. aprīlī.
1310 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 1928." g. 25. aprilī, pīkst.
13 dienā, Rīgā, Dārtas ielā
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā Svja-
togor, Adelines kustamo mantu,
novērtētu par Ls 981 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņas dažādu
valsts nodokļa parāda segšanai.

Līgā. 18. aprīlī.
1311 dzinējs P. Zaķis.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. Jj,k. 1460. un
146032. p. p. pamata uzaicina
kreditorus un viņu tiesību, ne-
mālus ierasties saņemt Valsts
zemes bankas miertiesneša depo-
zītā iemaksāto naudu hipoteka-
risko parādu dzēšanai līdz ar %
pēc prasību dokumentiem, no-
stiprinātiem uz Rīgas apr. Vec-
Bebru muižu Ne 23, 1884. g.
4. apr. Ne 247, Nikolajam Kļū-
tam par labu 14291,67 kr. rbļ.
:t,Ls 190,56). 1881. g. 13. okt.
Ne 75, Aleksandrīnei Šarlotei
un Matildei Nandelštet 4300 kr.
rbļ. (Ls 57,33).

JDlēļ naudas saņemšanas grie-
sties' Rīgas apr. 3. iec. mier-
tiesneša kanclejā, Skrīveros, uz-
rādot attiecīgus prasības doku-
mentus.
1928, g. :30. martā. 250.
33467b Miertiesnesis (paraksts).



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo,'ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Ainažu pilsēt. valdē, 1928. g.
31. maijā, pīkst. 10 dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorāciju un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Val-
mieras apriņķī, Ainažu pagastā,
Ainažu muižā jaunsaimniecība
Ne 5F un ir piešķirta Augustam
Jāņa d. Borītim (skat. „Zemes
Ierīcības Vestn." Ne 84 lapas
pusē 10 zem kārtas Ne 45747).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,70 ha,
b) dzīvojamās ēkas,
c) kūts. '

3) Solīšana sāksies no Ls2220.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 444.

b) Centrālās- zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi deļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās sumas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 14. aprīlī. Ne a 46600
1204 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. martā papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Linavas pagasta valdē
1928.g. 8. jūnijā, pīkst. 10 dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Ļinavas pag.,
Burļajevas sādžā viensēta Ne6,6-a
un ir iedalīta Vasilijam Save-
lija d. Smirnovam (skat.,,Zemes
lerīc. Vēstn." Ne — lapas pusē —
ar kārtas Ne —).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 7,470 ha,
b) dzīvojamās ēkas,
c) kūts,
d) 2 šķūņiem.
3) Solīšana sāksies no Ls 600.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/e daļu no
trešā pantā minētās sumas ,
t. i. Ls 120.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 daļai no nosolītās sumas.
Pārējās 4/s daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 14. aprīlī. Ns a 75169
1203 Valsts zemes banka.

Zemkopības min. kultūrtech-
rtiskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g.* 31. martā ir apstiprinājis
Lauderu meliorācijas sabiedrības
,,Lekmino" statūtus.
' Sabiedrība ir ievesta meliorā-

cijas sabiedrību reģistra II daļas
430. 1. p. ar Ne 580.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzas apr., Istras pag. Lauderos
c. Vecslobodu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1294 Darbvedis Fr. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g.° 31. martā ir apstiprinājis
Obuldaru meliorācijas sabiedrības
,,Straume" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
429. 1. p. ar Na 579.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Bērzpils pag..
Obuldaru ciemā c. Bērzpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1295 Darbvedis Briedis.

Latvifas hipotēku banka
pārdos 1928. g. 2. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgā, Avotu ielā Ne 24,
mutiskā vairāksolīšanā sekošas
mašīnas:
2 asu automātus, 1 universālu un
1 pakavu valcmašīnas, 2 sienas
un 1 kolonu urbjamās mašīnas,
1 sepingmašīnu, 2 dreijbeņķus un
2 asu dreijāšanas beņķus.

Ar sacensības noteikumiem var
iepazīties Latvijas hipotēku ban-
kā katru darbdienu no 9—15.
1254ē Latvijas hipotēku banka.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
26. aprīlī, pl. 10 Kaļķu ielā Ne 10,
kafejnīcā ,,A . T." tiks vairākso-
līšanā pārdota Eduardam Frei-
manim piederoša kustama manta,
sastāvoša no vienas nacionālās
naudas kases, notaksēta par
Ls 155,16, Rīgas un apkārtnes
ēdienu un dzērienu uzņēmumu
kalpotāju slimo kases prasības
segšanai.

Rīgā, 1928. g. 16: aprīlī.
1214ē Priekšn. (paraksts).

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. aprīlī, pīkst. 10 rītā. Brīvības
ielā Ne 82, dz. 1, pārdos vairāk-
solīšanā Heimaņa un Agnezes
Sloņimski mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, novērtētām
par Ls 360, par labu Leizeram
Bīrmanim. Pārdodamā manta
apskatāmapārdošanas dienā ūtru-
pes vietā.
I216ē Priekšn. v. pal. (paraksts).

Jēkabpils apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī, paziņo atklātībai, ka
saskaņā ar Jaunjelgavas iec.
miertiesneša izpildu rakstu Ne 663
— 1928. g. 2. maijā, no pīkst. 10,
Jaunjelgavā, Krievu ielā Ne 58,
tiks pārdotas soda naudas pēc s. 1.
262. un 284. p. pārkāpumiem
iekasēs. Teodoram Priede piede-
rošas kustamas mantas, sastāvo-
šas no viena spoguļa bez rāmja,
slīpēta stikla 30 collu garš, 14
collu plats, novērtēts par Ls 10,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamās man-
tas varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 1192Z

Valmieras apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 1462,
ser. Z. L. Ne (TI7725 , izd. no Val-
mieras apr. pr-ka pal. 2. iec.
1927. g. 31. okt. un 3. daļas re-
zervista apliec. Ne 5402, izd. no
Valmieras kara apr. pr-ka 1926. g-.
27. febr. uz Pētera Andreja d.
Vītiņa vārdu. 33480r

Doles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne07718, izd. no Doles pag. valdes
1926. g. 27. janv. Ne 337 uz Mārča
Vaidus vārdu. .33494r

Katlakalna pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, izd. no Rīgas pils.
valdes nodokļu nodaļas 1926. g.
4. jūn. Ne 05547 uz Nissa Borucha
vārdu 33508r

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 1. lec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 668,
izd; 1920. g. 18 . martā no Jaun-
jelgavas pilsētas polīc. pr-ka uz
Andreja Pētera d. Ermanovskis

?vārdu ' . 33472r

Auces pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Na 4947. izd. no
Jelgavas apr. priekšn. 1927. g.
4. okt. uz Teodora Kriša d.
Sproga vārdu. Ļ38o

Auces pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 64, izd. no
Bēnes pag. valdes 1920. g. 14. apr.
uz Annas Jāzepa m. Pots v. 139o

Auces pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 7014, izd. no
Izvoltas pag. valdes 1924. g.
18. martā uz Pētera Jāņa d.
Stivrina vārdu. ' 141o

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g.* 31. martā ir apstiprinājis
Trikātas meliorācijas sabiedrības
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģ. II daļas
428. I. p. ar M 578.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Trikātas pag., caur
Strenčiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1296 Darbvedis Fr. Briedis.

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
1. iec. palīgs izsludina 1928. g.
25. aprīlī, pīkst. 12, Laucesas
pagastā, Mičunišku mājās,

OTRUPI,
kurā tiks pārdota atklātā izsolē
Grigorijam Šļapkovam piederošā
manta — sastāvoša no 4 birka-
vām siena, novērtētu par Ls 17.

Apskatīt minētā dienā un vietā.
Grīvā, 1928.g. 14. apr. Ne1967/1

1265ē Priekšn. pal. (paraksts).

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
1. iec. palīgs izsludina 1928. g.
26. aprīlī, pīkst. 10 rītā, pie
Laucesas pagasta nama

OTRUPI,
kurā tiks pārdota atklātā izso'ē
pils. Pelagejai Deņisovai piede-
rošā manta — sastāvoša no
niķelētas dzelzs gultas ar matraci,
novērtēta par Ls 32.

Apskatīt minētā dienā un vietā.
Grīvā, 1928,g.l4.apr. Nel453/I.

1264ē Priekšn. pal. (paraksts).
Ilūkstes apriņķa priekšnieka

1. iec. palīgs izsludina 1928. g.
26. aprīlī, pīkst. 10 rītā, pie
Laucesas pagasta nama,

OTRUPI,
kurā tiks pārdota atklātā izsolē
Ottim Pērkonam piederošā manta
— zirgs apm. 7 g. vecs, novērtēts
par Ls 120.

Apskatīt minētā dienā un vietā.
Grīvā, 1928.g.l4.apr. Ne 1936/1.

1263ē Priekšn. pal. (paraksts).

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 31. martā ir apstiprinājis
Lugažu meliorācijas sabiedrības
„Sediņi" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
427. 1. p. ar Ne 577.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valkas apr., Lugažu pag. namā,
c. Valku.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
1297__ Darbvedis Briedis.
Zemkopības min. kultūrtechniskā

daļa
paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 31. martā ir apstiprinājis
Kursīšu pagasta meliorācijas sa-
biedrības ,,Rūķis" statūtus,

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra I! daļas
426. 1. p. ar Ne 576.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldīgas apr., Kursīšu pagastā,
lauksaimniecības biedrības namā,
c. Kursīšiem.

Daļas vadītāja v. J. Pelcis.
1298 Darbvedis Fr. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtechniskā
daļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 31. martā ir apstiprinājis
Runtortu rajona meliorācijas sa-
biedrības statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra 11 daļas
431. 1. p. ar Ne 581.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ludzā, Latgales ielā Ne 21.

Daļas vadītāja v. J. Pelcis.
1293 Darbvedis Briedis.

Nodokļu departamenta da^īdu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1928. g. 24. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 128 pārdos
vairāksolīšanā Andreja Jansona
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 6906,— un sastāvošu no
slīpmašīnas firmas „Gotcher un
Gessner" viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī.
1290z Piedzinējs (paraksts).

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
1. iec. palīgs izsludina 1928. g.
26. aprīlī, pīkst. 10 rītā. pie
Laucesas pagasta nama,

OTRUPI,
kurā tiks pārdota atklātā izsolē
Klimam Kovalovam piederošā
manta sastāvoša no kājminamās
šujmašīnas, novērtētas par Ls 30.

Apskatīt minētā dienā un laikā.
Grīvā, 1928.g. 14.apr. Ne 1570/1

1262ē Priekšn. pal. (paraksts).

Valkas apriņķa II robežap-
sardzības rajona priekšnieks dara
zināmu vispārībai, ka š. 'g.'
1. maijā, pīkst. 11 rītā, Ziemera
muižā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā ,pret tūlītēju samaksu, vienu
robežapsardzības dienestam ne-
derīgu valsts zirgu.

Ziemeros, 1928.g." 14. aprīlī.
1268ē Priekšnieks (paraksts).

Rīgas prefektūras 5. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību,
izdotu no 4. Valmieras kājnieku
pulka kom-ra uz atzītā par
nederīgu kara dienestam Vladi-
mira Viļā d. Ziverta vārdu. 1217.ē

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 23. aprilī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, m. Nometņu ielā Ne 33,
pārdos vairāksolīšanā Otto Gro-
biņa kustamu mantu, novērtētu
par Ls 1930,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu valsts no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 17. aprilī.
12K0z __ Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 24. aprīlī, pikst. I dienā,
Rīgā, Mārstaļii ielā Ne 25, veikalā,
pārdosvairāksolīšanāDavidaKrei-
nera kustamu mantu, novērtētu
par Ls 800,— un sastāvošu no
50 kg tējas viņa 1927. g. " ,, peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 17. aprīlī.
128J?z Piedzinējs (paraksts).

Rīgas prefektūras 5. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību,
izdotu 1919. g. 28. novembri no
Rīgas apriņķa apsardzības priekš-
nieka ar Ne 2251, uz atzītā par
nederīgu kara dienestam Jāna
Pētera d, Banģisa vārdu. 1218ē

Rīgas prefektūras 6. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apl. Ne 34873, -izdotu
1923. g. 25. janvārī no Rīgas kara
apr. priekšnieka uz Teodora Ro-
zentala vārdu. 12l9ē

Rīgas policijas 8. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklaus. apliecību
Ne 35318, izd. 1924. g. 21. jūlijā
no Rīgas kara apr. pr-ka uz
Jāņa Jāņa d. Sproģis vārdu,
dzim. 1899. g. II. nov.. pied. pie
Doles pag., Rīgas apr., iedzīv.
Ērgļu ielā Ne3a, dz. 53. 1220ē

Nodokļu departamenta dažādu
ijirmu piedzinējs paziņo, ka

1928. g. 23. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā Ne 10 12,dz. 6, pārdos vairāksolīšanā Ne-
chemija Levina kustamu mantu
novērtētu par Ls 1001 — un sa-
stāvošu no pianino viņa 1927. g.
'' n peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1928. g. 17. aprīlī.
1287z Piedzinējs (paraksts).

Kigas pref. 10. lec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību, izdotu
no Rīgas apr . apsardzības pr-ka
1919. g. 22. nov. ar Ns 1930 uz
Mārtiņa Mārtiņa d. Vtmģisa,
dzim. Rīga, 1885. g. 10. martā,
vārdu, dzīv. Rīgā, Ludvika ielā
^ '? 1221 ē

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Ernesta
Keuchela ārzemju pasi Ne 2587
izd.- 1926. g. 3. aprilī Berlinē!

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
1. iec. palīgs izsludina 1928. g.
26. aprīlī, pīkst. 10 rītā, pie
Laucesas pagasta nama,

OTRUPI,
kurā tiks pārdota atklātā izsolē
Timotejam Beļajevam piederošā
manta — bullis apm. vienu gadu
vecs, novērtēts par Ls 20.

Apskatīt minētā dienā un vietā.
Grīvā, 1928. g. 14. aprīlī.

Ne 1417/1.
1266ē Priekšn. pal. (paraksts).

Iekšlietu ministrijās pasu nod.
izsludina par nederīgu Sigrida
Viļņa Kļaviņa ārzemju pasi
Ne 993, izd. Ņujorkā 1927. g.
1. aprili. 1302

Ventspils pils. polīc. pr-ks iz-
sludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi Ne 5529, izd. no
Ventspils apr. pr-ka 1920. ģ.
7. jūn. uz Anastasiias [osifa m.
Kučik' vārdu. ' ~33475r

Ventspils pilsētas polīc. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 2037,
izd. no Sarkanmuižas pag. valdes
1902. g. 7. aug. uz Žana Jāna cl.
Dāvida vārdu. 33476r

Ventspils pilsētas polīc. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 1140,
izd. no Gudenieku pag. valdes
1922. g. 17. maijā uz iMikeļa Jē-
kaba d. Lipsnis vārdu. ' 33474r

Auces iec. pol. priekšnieks
izslduina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 1537, izd. no
Bukaišu pag. valdes 1926. g.
29. jūl. uz Kārļa Voldemāra
Kārļa d. Razdovska vārdu. 134o

Auces pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lietuvas ārzemes pasi Ne 296,
izd. no Lietuvas konsula Rīgā
1923. g. 12. janv. uz Nikodēma
Linkovska vārdu. 135o

Auces iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 318, izd. -no
Vadakstes pag. valdes 1920. g.
27. jūl. uz Kārļa Pāvila d.
Zorgevica vārdu. 136o

Auces pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 366, izd. no
Bukaišu pag. valdes 1920. g.
29. maijā uz Emīlijas Jāņa m.
Nettenbcrg vārdu. ' 137o

Jēkabpils apr, priekšn. palīgs
1. iecirknī paziņo, ka saskaņā ar
ar mežu departamenta rakstu no
š.g. 19. marta Ne 30959 — 1928.g.
3. maijā, no pīkst. 10, Daudzevas
pag. ,-,Kalna Tilenos" tiks pārdota

? soda naudas segšanai pēc 1925.g.
5. jūnija likuma 7. panta Alber-
tam Bērziņam piederošā kustama
manta, sastāvoša no 50 egles
būvkokiem caurmērs 4ļasis
gari, apzāģēti 6 collas biezi,
32 egles būvkokiem caurmērā
3/a asis garumā, apzāģēti, 5 c.
biezi, 6 egles dēļi Y\U c. biezi,
25 tek. asis 4/ 5 kubikas egles
jumata skaidu, 8' dzelzs, gatera
sliedes — 2 asis garas, novērtē-
tas par Ls 172,—. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamās mantas varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 1195z

Zilupes iecirkņa policijas priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 5. maijā,
pīkst. 10, Briģu pagastā, Rutku
ciemā, tiks pārdota pils. Jēkaba
Paula d. Levinoka kustama man-
ta, sastāvoša no 96 kigrm nemal-
tiem rudziem, vērtībā Ls 12,
dēļ ienākuma nodokļa piedzīša-
nas, saskaņā ar Nodokļu depar-
tamenta raksta no š. g. 8. marta
ar Ne 173748.

Zilupē, 1928. g. 16. aprīlī.
1261 ē Priekšn. pal. v. (paraksts).

Bauskas apriņķa priekšnieka
pal. 2. iec. izsludina par nederī-
giem sekošus nozaudētos doku-
mentus uz Mārtiņa Jēkaba d.
Namsala vārdu: 1) Bauskas ap-
riņķa priekšnieka pal. 2. iec.
ieroču atļauja Ne 165, izdotu
1927. g. 4. maijā un 2) divas
zirgu pases, izdotas no Vec-
muižas pagasta valdes 1926. g.
27. janvārī ar Ne 164 un 8564. 45ē

Dagdas iecirkņa policijas pr-ks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas pasi Ne 4500, izdotu no
Asūnes pagasta valdes 1923. g.
10. martā uz Jezupa Antona d.
Gražuļa vārdu; 2) Latvijas pasi
Ne 911, izdotu no Asūnes pagasta
valdes 1921. g. 3. janv. uz Ignata
Staņislava d. Grizana vārdu un
3) zirga pasi, izdotu no nezināmas
iestādes ar Ne 13717, pārrakst.
uz Jēzupa Šislo vārdu. 475ē

Strenču pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 2828, izdotu
1921. g. 2, jūlijā no" Valkas
apriņķa pr-ka palīga 1. iecirknī
uz Jāņa Ādama d. Pētersona
vārdu. ' 477ē

Auces pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 817, izd. no
Bēnes pag. valdes 1922. g. 2. aug.
uz Friča Kārļa d. Staņa v. 133o

Jēkabpils apr. priekšnieka pa!.
1. iecirknī paziņo atklātībai, ka
saskaņā ar nodokļu departamen-
ta rakstu Ne 119765 no š. g.
10. februāra — 1928. g. 4. maijā,
no pīkst. 10, Jaunjelgavā, Jel-
gavas ielā Ne 59 tiks pārdotas
ienākuma nodokļa par 1927. g.
iekasēšanai Jānim Robežniekam
piederošas kustamas mantas, sa-
stāvošas no viena galdiņa, brūni
krāsota ar baltu virsu, viena gal-
diņa, brūni krāsota ar baltu
virsu, viena galdiņa brūni krā-
sota ar baltu virsu, novērtētus
par Ls 18,—. Izzināt sarakstu,
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamās mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 1193z

Jēkabpils apr. priekšn. palīgs
1. iecirknī paziņo, ka saskaņā ar
nodokļu departamenta rakstu Ne
118528 no š. g. 10. februāra —
1928. g. 3. maijā, no pīkst. 10,
ienākuma nodokļa par 1928. g.
iekasēšanai Seces pag. ,.Gailīšu"
mājās tiks pārdota Mārtiņam Las-
manim piederošas kustama manta
sastāvoša no viena zirga bēras
spalvas, novērtēta par Ls 100,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā
arī apskatīt pārdodamās mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne738/7967, izdotu
no šās pagasta valdes 1922. g.
14. aprīlī uz Kārļa Jēkaba d.
Mosta vārdu. 57ē

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu karaklausības ap-
liecību, izdotu no Valkas apriņķa
apsardzības priekšnieka 1920* g.
11, decembri ar Ne 1812, kura
pieteikta par nozaudētu. 48ē

1) Alojas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
III d. rezervistu apliecību uz
Jūlija Dobraja vārdu, izdotu
no Madonas kara apriņķa priekš-
nieka ar Ne 1209 un"

2) Tādu pašu apliecību uz
Elmara-Jansona vārdu, izd. no
Valmieras kara apriņķa priekš-
nieka ar Ne 5824. 71ē

Trikātas pagasta valde ,Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 3020, izdotu 1920. g. 24. sep-
tembrī no Silajāņu pagasta valdes
uz Annas Ludviga m. Kolesnik
vārdu. 72ē

Ventspils apr. priekšn. pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 1546, izd. no
Dundagas pag. valdes 1920. g.
19. aug. uz Eduarda Dinsberga
vārdu. . 149o

Ventspils apr. priekšn. pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 75, izd. no
Ances pag. valdes 1926. g.
30. sept. uz Eduarda Melcherta
vārdu. 150o

Liepājas pils. 3. iec. pol. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
trešās daļas rezervista apliecību
Ne 24497,. izd. no Liepājas kara
apr. pārv. 1925. g. 15. dec. uz
Kārļa Junkera vārdu. 132o

Strenču pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 662, izd. no Strenču
miesta valdes 1920. g. 27. jūl.
uz Kristīnes Kārļa m. Cibers v.

Pastendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 149, izd. no šīs pag. valdes
1925.g. 19. dec. uz Reiņa Kalviņa
vārdu. 66o

Tukuma apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nozaudēto apliecību
ar Ne 1138, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. priekšn. 1926. g.
20. janv. trešās daļas rezervistam
Krišam Auziņam. 74o

Gavru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ne 1713, izd. no Višgorodas
pag. valdes 1921. g. 20. okt. uz
Nikolaja Michaila d. Michailova
vārdu. , 65o

Blīdienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 103, izd. no Blīdenes
Stūru pag. valdes 1924. g. 29.nov.
uz Lavīzes Friča m. Valbes vārdu.

Svetciema pag. valde izlsudina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi Ne 1693, izd. no šīs pag.
valdes 1925.g.9.deč. uz Vladimira
Mārtiņa d. Feldmaņa v.;
2) zirga pasi Ne 29, izd. no šīs
pag. valdes 1926. g. 27. febr. uz
Teņa Bērztisa vārdu. 490o

Kabiles pag. valde.izsludina par
pazaudētām Latv. iekšz. pases,
izd. no Vārmas pag. valdes ar
Ne 1334 uz Friča Anša d. Ritmei-
stera-Richmaņa vārdu un ar
Ns 820 uz Annas Jāņa m. Ritmei-
sters, dzim. Ēlerts, vārdu. 486o

Virbu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ne 811, izd. no Virbu pag.
valdes 1920. g. 18. jūn. uz Kārļa
Jāņa d. Anstrauta v. ? 494o

Valdemārpils pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 7029,
izd. no Tukuma-Talsu kara apr.
priekšn. 1922. g. 24. okt. uz
Jāņa Dāvida d. Lagzdiņa v. 478o ļ

Gavru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausī-
bas apliecību Ne 1602, izd. no
Meža ekspluatācijas darba bat.
priekšn. 1920. ģ. 27. okt. uz
Konstantina Pētera d. Poļakova
vārdu. 485o

Rugāju pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi'Ne 579, izd. no šīs pag. valdes
1923. g. 4. janv. uz pils. Teklas
Ignata m. Slavinskiis vārdu. 492

Annas pag. valde izsludina par ļ
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ne 690, izd. no Ljepas pag.
valdes 1920. g. 11. martā uz
Martas Pāva m. Ceriņ v. 479o

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausības
apliecību Ne 458, izd. no Valkas
apr. apsardz. priekšn. 1920. g.
15. jūl. uz Augusta Reiņa d.
Ismaela vārdu. 481o

Skaņkalnes pag. valde izsludina
par nederīgun nozaudēto kara
klausības apliecību Ne 30/4, izd.
no Valmieras apr. apsardz. priekš.
1921. g. 22. martā uz Eduarda
Otto d. Miķelsona vārdu. _^2

Lutriņu pag. valde, Kuldīgas
apr., izsludina par iznīcinātām
sadegušās vecā parauga zirgu
pases: Ns 682, izd. no Liepājas
pils. valdes 1922. g. 3. maijā uz
Ernesta Anša d. Pūce-Prūsis v.
Un Ne 435, izd. no Liepājas pils.
valdes 1921. g. 5. apr. uz. Zalmaņa
foela d. Breneris vārdu. 488o

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) iekšz. pasi
Ne 182, izd. no šīs pag valdes
1927. g. 10. maijā uz Antona
Kazimira d. Jasiukeviča v.:
2) iekšz. pasi Ne 2420, izd. no
šīs pag. valdes 1923. g. 30. jūl.
uz Martas Aloiza .m. Jezupenok
vārdu.; 3) tādu pašu pasi, izd.
no .% pag. valdes 1923. g.7. sept.
uz- Bārbalas Romāna v. 70o

Rigas prefektūras 3. iecirk ņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
24. aprilī, pīkst.' 10,30, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 31-a, dz. 8,
liks pārdotas vairāksolīšanā pils!
Robertam Struģis piederošās
mantas, sastāvošas no mēbelēm,
traukiem (2 katli), kungu un
dāmu apģērba gabaliem, pavisam
kopā 35 priekšmeti — novērtētas
par Ls 161, piedzenot par labu
pils. P. Circeņam īres naudu un
tiesāšanas izdevumus.

Apskatīt pārdodamās mantas,
kā arī izzināt to novērtējumu un
sīku sarakstu varēs uz vietas
pārdošanas dienā. Ne 12195.

Rīgā, 1928. g. 14. aprīlī.
1215c Priekšn. (paraksts).



Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām sekošas pazaudētas
pases un personas apliecības:

1) Latv. pasi Ns 176591 ser.
A. L. Ns 3717, izdotu no 10. iec.
1927. g. 19. okt. uz Voldemāra
Pētera d. Kuprinskis vārdu;
2) Latv. pasi Ns 90503 ser. A. N.
Ns 9850, izd. no 6. iec. 1927. g.
23. nov. uz Dāvida Šoloma d.
Vagenheims vārdu: 3) Latv.
pasi Ns 190356 ser. A. Z. Ns 19784,
izd. no 11. iec. 1927. g. 21. nov.
uz Pētera Jāņa d. Grants vārdu;
4) Latv. pasi Ns 382, izd. no
Teteles pag. uz Alfonsa Andreja
dēla Šefers vārdu; 5) Latv. pasi
Ns2620, izd. no Rūjienas pol. iec.
uz Augustes Šmekerstams vārdu;
6) Latv. pasi Ns 255762, izd. no
Rīgas prēf. 1925. g. 13. jūnijā uz
Lūcijas Kārļa m. Valle vārdu;
7) Latv. pasi Ns 66630. izd. no
5. iec. 1920. g. 3. janv. uz Alides
Mārtiņa m. Sprands v.; 8) Latv.
pasi Ns 5, izd. no Bilskas pag.
1920. g. 26. jūnijā uz Ernesta
Ernesta d. Zebefgs vārdu; 9)
Personas apl. Ns 450, izdotu no

Rīgas prēf. 1928. g. 15. martā
uz Ženijas Jēkaba m. Grinbergs
vārdu; 10) Latv. pasi Ns 49910,
izd. no 4. iec. 1922. g. 11. jūlijā
uz Aleksandra Lukins v.;' 11)
Latv. pasi Ns 172515, izd. no
Rīgas prēf. uz Beļjakovs Teodora
vārdu; 12) Latv. pasi Ns 269963
ser. A. T. Ns 176, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 23. janv. uz Alides
Malveis v.; 13) Latv. pasi
Ns 110640, izd. no 11. iec. 1920. g.
8. martā uz Jūlijas Ādama m.
Šteinsv.; 14) Latv. pasi Ns I8976S
izd. no Rīgas prēf. 1927.^g.
16. jūnijā uz Marijas Jāņa Tn.
Belmanis v.; 15) Latv. " pasi
Ns 131237 ser. A. A. Ns 19817,
izd. no 8. iec.-1927. g. uz Teodora
Kamzelis v.; 16) Latv. pasi
Ns 140456, izd. no Rīgas prēf.
1924. g. 30. maijā, uz Olgas
Brūns v.; 17) Latv.' pasi Ns 1484,
izd. no Jēkabpils pol. pr-ka
1920. g. 20. jūnijā uz Jāņa
Miķeia d. Vaicechovskis vārdu;
18)' Latv. pasi Ns 214398 ser.
A. J. Ns 16156, izd. no 12. iec.
1927. g. 26. sept. ļuz Heinricha
Jura d. Teraudins v.; 19) Latv.

pasi Ns 88813 ser. A. N. Ns 9608,
izd. no 6. iec. uz Jadvigas
Urstinš v.; 20) Latv. pasi
Ns 95551, izd. no 8. iec. 1920. g.
4. febr. uz Marijas Snikeris v.;
21) Latv. pasi Ns 98947*, izdotu
no 7. iec. 1927. g. 18. okt. uz
Emīlijas Francis v.; 22) Latv.
pasi Ns 59621, izd. no 6. iec.
1920. g. 15. aprīlī uz Nikolaja
Eserts v.; 23) Latv. pasi — Ns,
izd. no Kurcuma pag. uz Juzefas
Jukins v.; 24) Latv. pasiNs236547
ser. A. A. 21025. izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 7. sept. uz Nestera
Staņislavovs v.; 25) Latv. pasi
Ns 646, izd. no Ukru pag. 1924. g.
24. martā uz Rozālijas Pots v.;
26) Latv. pasi Ns 72481, izdotu
no 1. iec. 1921. g. 26. maijā uz
He/ca Janķeļa d. Šifs v.; 27)
Latv. pasi Ns 2026, izd. no
Ilzenes pag. uz Anetes Kārļa m.

Paipala v.; 28) Latv. pasi
Ns 293415, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. uz Pētera Krišjāņa d.
Indulens v. - 29) Latvijas pasi
Ns 36503 ser. A. T. Ns 14231, izd.
no 3. iec. 1928. g. 1. febr. uz
Emmas Piziks v.; 30) Latv. pasi
Ns 91567 ser. A. N. Ns 22835, izd.
no 6. iec. uz Ericha Taigs vārdu;
31) Latv. pasi Ns 512, izd. no
Vaidavas pag. 1921. g. uz Jāņa
Kārļa d. Mednis v.; 32) Latv.
pasi Ns 171223, izd. no Rīgas
prēf. 1922. g. 2. martā uz Hugo
Sīmaņa d. Lasis-Lass v.; 33)
Latv. pasi Ns 6256, izd. no
Cēsu pils. pol. pr-ka 1920. «.
14. dec. uz Zelmas Pālens v.;
34) Latv. pasi Ns 52414. izd. no
11. iec. 1919. g. 19. dec. uz Olgas
Jāņa m. Robežnieks v.; 35) Latv.
pasi No 120275, izd. no 8. iec. uz
Stefanidas Alekseja m. Bobets v.;
36) Personas apl. Ns 58, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. uz Osipa
Smilgins vārdu.

Pamats. Rīgas prefektūras
raksts no š. g. 2., 3., 4., 7., II.,
12., 13. un 14. aprīli ar Ns 2426.

Sev. uzd. ier. J. Kalnozols.
1225ē Pasu nod. darbv. (paraksts.

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nederīgu
pilsoņa Jāņa Jansona nozaudētu
1928.' g. smagā ormaņa brauk-
šanas numuru 1304. I222ē

Rigas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par nederīgu
firmas ,,E. F. Huebner" nozaudē-
to 1927. ^. motocikla mēģinājuma
nuitim

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
Ns 2382. izdotu no Rīgas galvenās
ārstu kommisijas 1919. g. 2
tobrī uz Staņislava Eduarda d.
Dantslava vārdu.

oidēta un skaitāma par
nederīgu Polijas nacionāla pase
uz Eleonoras Gicevič vārdu, iz-
dotu no Polijas konsula Rīgā.

.. II. aprīli ar>
12

Tilzas pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv, iekšz. pasi
Ns 2108, izd. no Kokorevas pag.
valdes 1922. g. 26. sept. uz
Benedikta Meikuļa d. Gabranova
vārdu; 2) kara klausības apliec.
Ns 9675, izd. no Jaunlatgales kara
apr. priekšn. 1927. g. 13. sept.
uz Benedikta Meikula d. Gabra-
nova v.;3) zirgu pasi.Nš 1365 13766
izd. no Tilzas pag. valdes 1927. g.
8. martā uz Jura Aloiza d.
Ežmala vārdu.

Priekules pol. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv, iekšz. pasi Ns 1229, izd. no
Vaiņodes pag. valdes 1921. g.
7. martā uz Kates Miķeļa tn.
Buncs vārdu. 131o

Ventspils pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv, iekšz. pasi Ns 183761, izd.
no Rīgas prēf. 1921. g. 1. nov.
uz Kārļa Mārtiņa d. Vabuļa v. 129

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 1. iec.
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) iekšz.
pasi Ns 5129, izd. no Kalkūnes
(Laucesas) pag. valdes 1924. g.
22. dec. uz Marijas Tarasa m.
Aleinikovas v.; 2) iekšz. pasi
Ns 1016, izd. no Mērdzenes pag.
valdes 1921. g. 1. martā uz Ma-
teuša Dementija d. Kazinika v.;
3) iekšz. pasi Ns 3710, izd. no
Borovkas (Silenes) pag. valdes
1924. g. 19. okt. uz LUjanas
Antona m. Krivenkinas v.;
4) iekšz. pasi Ns 2793, izd. no
Sventas pag. valdes 1924. g.
2. okt. uz Jāņa Jāņa d. Jasana v.;
5) iekšz. pasi Ns 1888, izd. no
Sventas pag. valdes 1924. g.
15. aug. uz Vincenta Nikodima d.
Burakovska v.; 6) iekšz. pasi
Ns 1260, izd. no Demenes pag.
valdes 1924. g. 5. sept. uz Antona
Pētera d. Jurkjāņa v.; 7) iekšz.
pasi Ns 1882, izd. no Ilūkstes apr.
priekšn. pal. 1. iec. 1923. g.
16. janv. uz Elzas Matīsa m.
Mitras v.; 8) iekšz. pasi Ns 489,
izd. no Rudzētu pag. valdes
1922. g. 30. sept. uz Rozālijas
Staņislava m. Staris vārdu. 128o

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 4327, izd.
no Latgales partiz. pulka 1921. g.
uz Indriķa Kārļa d. Asmus v. 67o

Litenes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausī-
bas apliecību, izd. no 7. Siguldas
kāju. pulka korti. 1924. g. 1. sept.
uz Otto Kārļa d. Kļaviņa v. 54o

Zaubes pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšz. pasi Ns2664
izd. no Madlienas pol. iec. priekšn.
1922. g. 5. janv. uz Annas Kārļa
m. Mieriņ v. un 2) iekšz. pasi
Ns 123, izd. no Rāmuļu pag.valdes
1920. g. 4. martā uz Annas
Jāņa m. Kanķel vārdu. 63o

Zaubes pag. valde caur šo
atsauc š. g. 5. janvāra ,,Va!d.
Vēstn." Ns 4 ievietoto sludinā-
jumu par Ievas Ozoliņš nozaudē-
to pasi Ns 3923. izd. no Madlienas
pol. iec. priekšn. 1922. g. 14. aug.
jo pēdējā ir atrasta. 62o

Valmieras pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ns 2620, izd. no šīs pag.
valdes 1926. g. 16. apr. uz Martas-
Antonijas Augusta m. Kovisar
vārdu. 69o

Gudenieku pag. valde izlsudiua
par nederīgu nozaudēto Latv.
ičkšz. pasi, izd. no Alšvangas
pag. valdes 1920. g. 15. martā
uz Karlīnes (āņa m. Valcinš v.

īslīcas pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokiunetus: 1) Latv. iekšz. pasi
Ns 750, izd.no Bauskas pag. valdes
1920. g. 13. apr. uz Līzes Jura m.
Grobiņš v.; 2) Latv. pasi Ns 1028,
izd. no Ceraukstes pag. valdes
1921. g. 8. jūn. uz Kārļa Gaļevska

vārdu. 246o
Rīgas prefektūras administra-

tīvā nodaļa izsludina par nederīgu
pilsoņa Jēkaba Kronberga no-
zaudēto "1027. gada automobiļa
braukšanas numuru 1045. I224ē

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 484, izdotu

s pagasta valdes 1922. g.
7. oktobrī uz Ignata Jāņa d.
Tarvana vārdu. 56ē

Rīgas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 676. izd.
no Daugavpils apr. pr-ka pal.
2. iec. 1923. g. 13. aprīlī uz
Mārtiņa Jāņa d. Sklanda v. 1 48b

Rīgas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. |

uldas pag. valdes I!
13. martā :iz Jūlijas Kārļa m.
Lpmal vārdu.

Rīgas apr. pr-ka paf. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvij;

u pilsētas poje. I'
23. janvārī uz Eduardi
Purina vārdu. 146b

Latvijas banka
pārdos 1928. g. 30. aprīlī, pulksten 12 dienā, bankas telpās,

atiztātā izsotē
no bij. a/s „Lini" Latvijas bankā ieķīlāto un kā rokas ķilu nodoto

lauksaimniecības
inventāru

un citu mantu , kā ari dažādus instrumentus un techniskus
piederumus, pēc sarakstiem. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā dro-
šības nauda. Tuvākas ziņas sniedz un ar izsoles noteikumiem var
iepazīties Latvijas bankas akreditīvu nodaļā ikdarbdienas līdz
izsoles dienai noteiktā laika.
_11L' £at*Ua*J»nTwa« _

(Rīgas nitsēias vatde
pārdod apm. 46 kb. asis egļu bluķu,

atrodošos jūrmalā pie Mērsraga ciema un

apm. 100 kb. asis papīrmalkas,
atrodošās pie Engures Jadekšu dzelzceļu līnijas 29., 37. un 38.
kilometrā.

Ieinteresētās personas tiek lūgtas iesniegt savus piesolījumus,
apliktus ar 80 sant. zīmognodokļa L. Ķēniņu ielā Ne 5, ist. 64.

1292 2*

Ka^a būvniecības pārvaldes
Daugavpils būvju grupa

Daugavpils cietoksni, Embotes ielā Ns 26, grupas kancelejā izsludina:

jauktu galīgu izsoli
1928. g. 3. maijā, pīkst. 1-2, uz būvju darbu izvešanu sek. vietās:

1) Veca jumta nojaukšana un jauna iesegšana ar
cinkotu skārdu cietokšņa ēkai Ne 24 par summu. . Ls 3600.—

2) Tas pats „ „ Ne 314 „ „ . . Ls 300C.—
3) „ „ „ „ Ns 462 „ „ . . Ls 3100—
4) „' „ ., „ Ns 62 „ „ . . Ls 5000.—
5) „ „ „ „ Ns 73 „ „ . . Ls 2800.—
6) Dzelzbetona caurules izbūve pie cietokšņa

vakara vārtiem * par summu . ' . Ls 3000.—
7) Jātnieku pulka zirgu staļļu izbūves turpinā-

šana ēkā Ns 91 par summu Ls 10.000.—
8) Kanalizācijas izbūves turpināšana-Jātnieku

pulka rajonā par summu . Ls 20.000.—
Drošības nauda jāiemaksā uz katru no 1.—8. p. p. kt. 10%

apmērā no izvedamo darbu summas.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi piedalīties

mutiskā solīšanā, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami
grupai līdz pīkst. 12 izsoles dienā, klātpieliekot vajadzīgo drošību.

Nodrošinājumi uz izsoli tiks pieņemti: 1) naudā, 2) valsts
vai valsts garantētos vērtspapīros pēc Fin. min. noteiktā kursa
un 3) Latvijas bankas garantijas.

Ar techn skiem noteikumiem un darba maksas aprēķiniem
var iepazīties grupas kancelejā darbdienās no pīkst. 9 līdz 'pl. 15.
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Māva buvniec. pārvaldes
£ienajas būvju grupa,

Liepājas Kara ostā, Lāčplēša ielā Ns 24,

izsludina uz š. g. 23. aprīli, pīkst. 11,

louhtu galīgu izsoli
uz apm. 570 kub. mtr. apaļkoku un apm. 100 kub. mtr. 0,51 mtr.
garas malkas izvešanu no Liepājas Kara ostas I., II., III. un Atril.
laboratorijas grupu mežiem ar nokraušanu sekošas vietās:
1) Ēkas Ns 43, II. gr. pagalmā . . 120,0 kub. mtr. apaļkokus

2) Būvju grupas noliktavā 450,0 ,, ,.
3) ĒkasNs 41, II. gr. pagalmā . . . 100,0 „ „ malkas

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, kā arī lūgumi pielai-
šanai piedalīties mutiskā izsolē, apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli,
iesniedzami grupai izsoles dienā līdz pīkst. 11. — Izsoles piedāvāju-
mos, jāuzrāda vienības cena atsevišķi > par 1 kub. mtr. apaļkoku
un 1 kub. mtr. malkas izvešanu un nokraušanu grēdās, neatkarīgi
no izvešanas un nokaušanas vietām. Pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā drošības nauda Ls 150,—. Kā nodrošinājumi tiks pieņemti:
a) skaidra nauda, b) valsts un valsts garantēti vērtspapīri pēc finanču
ministrijas noteikta kursa un c) Latvijas bankas garantijas. Citāda
veida nodrošinājumi netiks pieņemti. Pie līguma noslēgšanas dro-
šības nauda papildināma līdz 10% no līguma summas.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties Liepājas būvju
grupas kanclejā, darba dienās no pīkst. 9—15. 1* 810z

Māra buvniec. nārvaldes
£ieuaļas būvju grupa.

Liepājas Kara ostā, Lāčplēša ielā Ns 24,

izsludina uz š, g. 23. aprīli, pīkst. 11,

jauktu salīgu izsoli
uz skurstenslaucīšanas darbu izvešanu kara resora ēkās Liepājas

Kafa ostā, 1928./29. budžeta gadā.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, kā arī lūgumi pielai-

šanai piedalīties mutiskā mazāksolīšanā, apmaksāti ar 40 sant.
zīmognodokli, iesniedzami grupas kanclejā, izsoles dienā līdz plkst.ll.

Pie piedalīšanās izsolē jāiemaksā drošības nauda Ls 100,—.
Kā nodrošinājumi tiks pieņemti: a) skaidra nauda, b) valsts

un valsts garantēti vērtspapīri * pēc finanču ministrijas noteikta
kursa un c) Latvijas bankas garantijas. Citāda veida nodrošinājumi
netiks pieņemti.

Tuvākus noteikumus sniedz kara būvniecības pārvaldes
«Liepājas būvju grupas kanclejā, darba dienās no pīkst. 9—15.

I* - 812z

Māra buvniec. nārvaldes
£ienajas būvju grupa,

Liepājas Kara ostā, Lāčplēša ielā Ns 24,

izsludina uz š. g. 23. aprīli, pīkst. 11,

Jauktu galīgu izsoli
uz divu dzīvokļu pārbūvi Liepājas kara ostas ēkā Ns 18, V grupā
.(apmetēju un krāsotāju darbi), saskaņā ar iepr. darba maksas ap-
rēķinu par summu Ls 663,41.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,.Uz
divu dzīvokļu pārbūvi ēkā Ns 18, V. gr. — 1928. g. 23. aprīlī",
apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli, iesniedzami grupas kanclejā

izsoles dienā līdz pīkst. 11, uzrādot rakstiskā piedāvājumā summu,
par kādu solītājs apņemas darbus izvest. Pie piedalīšanās mutiska

izsolē jāiesniedz lūgums pielaišanai piedalīties mutiskā izsolē.
Pie piedalīšanās izsolē jāiemaksā drošības nauda Ls 70,—.
Kā nodrošinājumi tiks pieņemti: skaidra nauda, valsts un valsts

garantēti vērtspapīri pēc finanču ministrijas noteikta kursa un

Latviias bankas garantijas. Citāda veida nodrošinājumi netiks

pieņemti. Pie līguma noslēgšanas drošības nauda papildināma
līdz 10% no līguma summas.

Tuvākus noteikumus un darba maksas aprēķinu var apskatīt
būvniecības grupas kanclejā, darba dienās, no pīkst. 9—15.

,* 811z

Baldones virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 18. maijā, virsmežniecības kancelejā

Baldones Meža muižā,

sekuestrētus materiālus:
IV iec. mežniecībā, Baldones nov., 8 vienības no Ls 8 līdz

"'
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu 1925. g. 15. aprīļa

pārdošanas likuma (iespiesta ,,Vald. Vestn. ? INs 82. - 1925. g.)

pamata. ' _
Izsole sāksies pulksten 12 diena.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras būs 'emaksajusas izsoles

kummisiiai 10% drošības naudas nu novērtētās summas, kura pec

nosolīšānas jāpapildina līdz. 10" „ no pilnas nosolītas summas _
Izvešanas atļauju saņemot uz sekvestreto materiālu, pircējam

jāiemaksā skaidrā naudā par katru pārdošanas vienību, kz kuru

izņem izvešanas atļauju, valsts ienākumos visa pārdošanas summa.
? Kā drošības naudas pieņem arī: 1) Latvijas valsts .eksejo

aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību. 2) Latvijas Hipotē-

kas " banka* ķīlu zīmes, pēc kursa 96 un valsts zemes bankas 6" „ ķīlu

zīmes Dēc kursa 92, 3) banku un kredītiestāžu garantijas.
Virsmežniecībā pa tur sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecība un pie IV iecirkņa mežziņa.

112- Baldones virsmežniecība.

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 21. maijā, Rucavas virsmežniecības
kancelejā — Rucavas meža muižā,

ausošu un atmirušu mežu:
VI iec. Jūrmalas mežniecībā, Nīcas novada kvart. 49 —

1927. 1928. g. cirsmās atd. !, 2 un 3 — augošu mežu un kvart.
20 un 31 — uz vizirlinijām izcirstus kokus — pēc celmu skaita 28 vie-
nības no 17—333 kokiem, vērtībā no Ls 75 līdz Ls 500.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 27. septembrī
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

drošības naudas no attiecību vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšānas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas
par kuru vienība nosolīta.

Ka drošības naudas pieņems arī: 1 Latvijas valsts iekšēja
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6°,, ķīlu zīmes, banka un kredītbiedrību garan-

tiias.
Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un meža kulturdarbu
ai apvienotas vienā summā — 20" „ apmērā no vienības pār-

došanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta
rīcībā. Ciršanas vietas satīrīs un izcirtumus apmefos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 1120ē Rucavas virsmežniecība.

Nītaures virsmežniecība
izdos mutiskā izsolē 1928. g. 2. maijā, pīkst. 12 dienā, IV iec. mežziņa
pieņemamās telpās, Bukas muižā, saskaņā ar likumu par darbiem
un piegādēm valsts vajadzībām („Vald. Vēstn." Ns 54 — 1927. g.)

sekošus Kurtus IV lec. mežniecību:
1) .,Lapsas" Ns 23 apg. mežsarga dzīvojamās un saimniecības

ēku jaunbūvei jāsazāģē 46,41 kub. mtr zāģbaļķu dēļos, plankās un
latās, un jāsaēvelē jumta skaidās 40 steri skaidu malkas. Zāģbaļķi
pievesti pie gatera Mālpils Krenes mājās. Drošības nauda Ls 45.

2),,Dzērves" Ns 24. apg. mežsarga dzīvojamās un saimniecības

ēku jaunbūvei jāsazāģē 46,41 kub. mtr zāģbaļķi dēļos, plankās
un latās un jāsaēvelē jumta skaidās 40 steri skaidu malkas. Zāģ-
baļķi pievesti pie gatera Mālpils Krenes mājās. Drošības nauda
Ls 45.

3) ,,Ošinu" Ns 29. apg. mežsarga dzīvojamās un saimniecības
ēku jaunbūvei 'jāsazāģē 46,41 kub. mtr zāģbaļķu dēļos, plankās un
latās un jāsaēvelē jumta skaidās 40 steri skaidu malkas. Zāģbaļķi
pievesti pie gatera Sidgundas Vildēnu mājās. Drošības nauda Ls 45.

4) .Ozolkalna" Ns 28. apg. mežsarga saimniecības ēkas jaun-
būvei jāsazāģē 18,91 kub. mtr zāģbaļķu dēļos, plankās un latās un
jāsaēvelē jumta skaidās 25 steri skaidu malkas. Zāģbaļķi pievesti
pie gatera Rikteres muižā. Drošības nauda Ls 25.

Izsoles dalībnieki pirms solīšanas paraksta nosacījumus
darbu izdošanai, iemaksā augstāk minētās drošības naudas un
Ls 0,40 zīmognodokli.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Nītaures virsmežnie-
cības kancelejā. 1121ē Nītaures virsmežniecība.

Balvu virsmežniecība
izdos 1928. g. 30. aprīlī, pīkst. 12 dienā,

jautktā izsolē
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
(„Vald. Vēstn." Ns 95, 1924. g.) sekošus

būvdarbus:
III iecirkņa apgaitas Ns 20, dzīvojamo ēku, iemaksājamās

drošības naudas Ls 195. ts»ļļ
Piezīme. 'Kā drošības naudu pieņems arī: i) Latvijas

valsts iekšējo aizņēmumu onligācijas par nominālvērtību, 2) Latvijas
hipotēku bankas' un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa,
3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Mutiskas izsoles dalībnieki paraksta nosacījumus mežu
resora būvdarbu izdošanai, iemaksā augstāk minētās drošības naudas
un zīmognodokli Ls 0,40 apmērā.

Rakstiskie piedāvājumi ar augstāk minētienrnodrošinājumiem
un zīmognodokli Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai iesūtāmi Balvu virsmež-
niecībai pie Balvu stacijas ar uzrakstu uz aploksnes: ,,1928. g.
30. aprīlī izsoles kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības
naudu neatzīs. Rakstiska piedāvājuma iesniedzējam nav tiesības
solīt mutiski par tām vienībām, uz kurām viņš iesniedzis rakstisku
piedāvājumu. Mazākais piedāvājums nedrīkst pārsniegt uzstādīto
slepeno cenu. Pēc paziņojuma saņemšanas ar izsoles apstipri-
nāšanu 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Balvu virsmežniecībā.

I ] 22ē Balvu virsmežniecība.



Rīgas prēfektūra'izsludina par
nederīgām nozaudētas sekošas
pases un personas apliecības:

Latvijas pases: 1) Ns 8?2, iz-
dotu no Slokas pol. 1920. g.
29. janvārī uz Emmas Kosta-
šenko vārdu; 2) Ns 172601, izdotu
no Rīgas prēf. 1927. g. 23. maijā
uz Augusta Labanovskis vārdu;
3) Ns 119790, izd. no 11. iec.
1923. g. 5. jūlijā uz Oskara
Oskara d. Heniņš v.; 4) Ns 255296,
izd. no Rīgas prēf. 1925. g.
13. maijā uz Magdalēnas Viken-
tija' m. Vabols v.; 5) Ns 170106,
izd. no Rīgas prēf. 1921. g.
1. jūnijā uz Artūra Jēkaba d.
Šmits v.; 6) Ns 581 ,izd. no
Silajāņu pag. uz Kuzma Dobre-
covš v.; 7) Ns 47376, izd. no
12. iec. 1920. g. 29. martā uz
Emīlijas Rozenhergs vārdu;
8) Ns"247189, izd. no Rīgas prēf.
1924. g. 3. okt. uz Jekaterinas
Vikentija m. Elksnītis vārdu
9) Ns 281467 ser. A. N. 17707,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
7. janvārī uz Helēnas Ļeonovs v.;
10) Ns 164762, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 14. janvārī uz Alīdes
Mārtiņa m. Kurzemnieks vārdu;
ll)Ns* 31424, izd. no 8. iec. 1919.g.
2. dec. uz Līzas Jāna m. Viļums
vārdu; 12) Ns 11123, izd. no
Ventspils apr. pr-ka 1923. g.
4. aug. uz. Heinricha Ulmanis v.;

13) Ns 286693, izd. no Rīgas prēf.
1928 g. uz Luizes Zeilers vārdu;
14) Ns 254061, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 24. aprīlī uz Visvalda
Kļaviņš v.; 15) Ns 371 ser. A. A.
22385* izd. no Mangaļu pag.
1927. g. 25. okt. uz Ūdris Martas
vārdu; 16) Ns 56920, izd. no
3. iec. uz Anatolijas Nikiforovs v.;
17) Ns 245053, izd. no Rīgas prēf.
1924. g. 1. aug. uz Augusta Pape
vārdu; 18) Ns 240886, izd. no
Rīgas prēf. uz Augusta Alērs v.;
19) Ns 179878, izd. no Rīgas prēf.
1921. g. 3. okt. uz Alfrēda Zariņš

vārdu; 20) Ns 33213 ser. A. Z.
14512, izd. no 3. iec. 1927. g.
12. dec. uz Amālijas Šlagmanis v.;
21) Ns 266570 ser. A. P. 13'839,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
2. janv. uz Dāvida Pētera d.
Mucenieks v.; 22) Ns 232551, izd.
no Rīgas prēf. 1923. g. 5. okt.
uz Johannas Jēkaba m. Nich-
manis v.; 23) Ns 419, izd. no
Susi kas pag. 1920. g. 5. aug. uz
Sofijas Konstantīna m. Baufals v.
24) Ns 29592, izd. no Daugavpils
prēf. 1927. g. 10. janv. uz lija
Hidekels v.; 25) Ns 2149, izd. no
Rankas pag. 1925. g. 14. aug.
uz Oskara Oto d. Biezais vārdu;
26) Ns 763, izd. no Praulienes pag.
1920. g. 9. maijā uz Arvīda
Pētera d. Medens'v.; 27) Ns —,
izd. no Liepājas prēf. 1927. g.
decembrī uz Miķēļa Dāvida d.
Grūbe vārdu.

Pamats. Rīgas prefektūras
raksts no š. g. 26., 27., 28., 29.,
30. un 31,-marta ar Ns 2203.

Sev. uzd. ier. Grinbergs.
208ē Pasu nod dafbv. (paraksts).

Krustpils pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) vecās formas
kara klausības apliecību Ns 3548,
izd. no Rēzeknes kara apr. priekšn
1923. g. 20. apr. uz Avdeja Soko-
lova v.; 2) jaunās formas kara
klausības apliecību Ns 31338,
izd. no Daugavpils kara apr.
priekšn. 1926. g. 10. nov. uz
Andreja Kalniņa v.; 3) kumeļa
reģistrācijas zīmi, izd. no šīs pag.
valdes 1925. g. 14. aug. ar Ns 97
u? Pētera Avotiņa v.; 4) iekšz.
pases: a) izdotas no Krustpils
pag. valdes: 1923. g. 1. jūn. ar
Ns 1959 uz Andreja Kalniņa v.,
1925. g. 6. febr. ar Ns 4533 uz
Bertas Starin v., 1927. g. 18. okt.
ar ser. J. N. 022787 Ns 386 uz
Pētera Avotiņa v.; b) izd. no
Sāvienas pag. valdes 1920. g.
28. febr. ar Ns 67 ar Augusta
Štelmakera v.; c) izd. no Maz-
salacas miesta valdes 1926. g.
29. martā ar Ns 836 uz Jāņa-
Arnolda Kalniņa vārdu. 33259o

Jaungulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi Ns 333,
izd. no šīs pag. valdes 1920. g.
27. jūl. uz Eduarda Krevica v.

2) Latv. iekšz. pasi Ns 3455,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1922. g. 31. jūl. uz Elizabetes
Daugovič vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi Ns 754, ser.
MT Ns 018954, izd. no Jaungulbe-
nes pag. valdes 1927. g. 17. nov.
uz Līzes Krastiņš, dzim. Garais,
vārdu. 60o

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto apliecību
Ns 96397/47818, izdotu no Emi-
grantu un bēgļu transporta no-
daļas 1922. g. 3. oktobrī uz
Alvines Jēkaba m. Apsīts un
viņas dēla Alfrēda vārdiem. 59ē

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 1562 ser. K- P.
Ns 016362; izdotu no šās pagasta
valdes 1928. g. 12. martā uz
Nikolaja Ādama d. Kūtris v. 55ē

Kapiņu pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus:

1) Kumeļu reģistr. zīmi Ns 27,
izd. no Kapiņu pag. valdes 1924. g
6. febr. uz Konona Kondratjeva
vārdu.

2) Latv. pasi Ns 7685, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1925. g.
31. martā uz Antona Verzas v.

- 3) Kumeļu reģistr. zīmi Ns 82,
izd. no Kapiņu pag. valdes 1926.g.
22. febr. no Kapiņu pag. valdes
uz Staņislava Greizas vārdu.

4) Latv. pasi Ns 2646, izd. no
Višķu pag. valdes 1921. g.
27. maijā uz Avseja Vainera v.

5) Latv. pasi Ns 3080, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1922. g.
14, febr, uz Marijas Gržibovskas
vārdu.

6) Kāra klausīb. atv. apliecību
Ns 7447, izd. no 8. Daugavpils
kājn. pulka kom. 1922. g. 29.janv.
uz Kuzmas Afoniča vārdu.

7) Latv. pasi Ns 5106, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1922. g.
30. aug. uz llžas Zukul vārdu.

8) Kara klausīb. atv. apliecību
Ns 8088/5280, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšn. uz Fēliksa
Kazakeviča vārdu.

9) Latv. pasi Ns 3845, izd. no
Kapiņu pag. valdes 1922. g.
22. jūl. un kara kļaus. atv. apliec.
Ns 13670, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšn. 1924. g. 16. jūl.
uz Antona Livdana v. - 50o

Mārcienas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokuemtus: 1) Latv. iekšz.
pasi Ns 919, izd. no Bērzaunes
pag. valdes 1920. g. 9. dec. uz
Jāņa Friča d. Ceimera v.; 2) Latv.
iek ' šz. pasi Ns 795, izd. no Mār-
cienas pag. valdes 1921. g.
14. sept. uz Marijas Jāņa m.
Cīrulnieks vārdu. 49o

Kapiņu pag. valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. pasi Ns 7552
izd. no šīs pag. valdes 1925. g.
11. febr. uz Annas Izidora m.
Pumpis v.; 2) Latv. pasi Ns 8463,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
16. sept. uz Jāņa Beitana v. 68o
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Tirdzn.un rupn.akc. sab.
Ch. Jiirgenson valde

uzaicina god. akcionārus ierasties
ceturtdien, š. g. 10. maijā, pilkst.
7 vakarā, Vainu ielā Ns 20, uz

ārkārtēju pilnu
akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Statūtu grozīšana;
3) Vēlēšanas;
4) .Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
1209v Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Nītaures Mazsaimnieku veicinā-
šanas biedrības konkursa valde
uzaicina šis parādnieces kredi-

torus uz

kreditoru sapulci
1928. g. 6. maijā, pulksten 10,
Nītaures koppienotavā.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju galīga pārbaudīs.;
2) Jautājums par konkursa tur-

pināšanu vai slēgšanu;
3) Konkursa masas sadalīšana;
4) Maksātnespējas karaktera no-

teikšana;
5) Dažādi jautājumi-.

1205v Konkursa valde.

Latgales Jaunatnes biedrības

Daugavpils nod. naudas loterejas

vinnestu saraksts.
V innest i kr i tuši uz seko šiem

numuriem:
NsNs 1, 7, 34, 61, 62, 85, 98,

111, 124, 175 294, 313.324, 327
330, 331, 337, 347, 377,388, 397,
417, 434, 465, 482, 490,500, 547,
557, 613, 657, 669, 707, 742, 769,
809,853,901,933,956,981, 1027
1037, 1081, 1091, 1094, i 100,
1103, 1154, 1307, 1342, 1358,
1362, 1363, 1373, 1396. 1402,
1411, 1412, 1424, 1491, 1 497,
15(38, 1516, 1545, 1555, 1557,
1573, 1588, 1609, 1628. 1698,
1740,- 1763, 1767, 1770, 1799,2003 , 2028, 2133, 2144. 2152,
2234, 2236, 2288, 2309, 2324,
2348, 2381, 2379, 2390, 2549,
2501, 2606, 26 10, 2621, 2624,
2640, 2768, 2771, 2774, 270 1,
27 18 272627102713 2742

2829, 2840. 2867, '2911, 2935,
2939, 3001, 3006, 3010,. 3036,
3037, 3044, 3076, 3063, 3097
3101, 3107, 3141 , 3137. 3148
3172, 3195, 3220 3310, 3325
3374, 3408, 3417, 3426, 3454
3479, 3530, 357 1, 3582, 3590
3597, 3601, 3617, 366 1, 3707
3712, 3737, 3755, 3763, 3769,
3776, 3836, 3833, 3857, 3865,3843, 3927, 3958, 3946, 4002 ,
4064, 4104, 4164, 4217, 4249,
4265, 4311, 4324, 4346 4349 ,
4350, 4404, 4434, 4457, 4491,
4506, 4513, 4574 , 4601 , 4609,
4633, 4659, 4725, 4724, 4738
4679, 4817, 4864, 4910, 4912
4922, 4952 , 4958, 4965, 4982ļ
4983, 4994.

Vinnesti saņemami viena mē-
neša laikā no izsludināšanas die-
nas Daugavpilī, Karavanes ielā
Kurmeļova m. pie V. Prikuļa.

Daugavp ilī , 1928. g. 4. aprīlī
1202v Valde.

Vidzemes ūdensceļu uzlabo-
šanas un izmantošanas a/s.
otrā kārt. vispār,sapulce
tiek sasaukta š. g. 2. maijā,
pulksten 4 p. p. Rīgā, Doma
laukumā Ns 11/13, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) Bilances apstiprināšana par

1927. g. un direkcijas ziņojums
2) Revizījas kommisijas ziņojums

un direkcijas atsvabināšana
no atbildības;

.3) Dividendu izdalīšana;
4) Dažādi paziņojumi un piepra-

sījumi. '
1207v . Valde.

Dunikas pag. valde izsludina
par iznīcinātu sadegušo š. g.
19. martā kara klausības apliec.
Ns 2398, izd. no Liepājas kara
apr. priekšn. 1926. g. 31. janv. uz
Miķeļa Jēkaba d. Piķeļa v. 33254o

Kalupes pag. valde izsludina par
iznīcinātu ugunsgrēkā sadegušo
Latv. iekšz. pasi grāmatiņu Ns 200
ser. IN Ns 007400, izd. no šīs pag.
valdes 1927, g-. 22. dec. uz Martas
Grizans vārdu. 33144o

A/S „Kurzemes kuģniecība'
valde

uzaicina akcionāru kungus uz
IV kārt. gada sapulci

š. g. 28. aprīlī, pulksten 18,
Upes ielā Ns 15.

Dienas kārtība:
1) Sapulcēs amata personu vēlē-

šanas;
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi un 1927.g. pār-
skata un bilances apstiprinās.;

3.) 1928. gada budžets;
4)Dažādi jautājumi un priekš-

likumi ;
5) Vēlēšanas.

1208v ? Valde.

latviešu zemnieku saraik.
Piķis rajona padomes

1928. g. 25. marta

min lita
vinnestu numuri

2567 9 12 13 14 17 21 23 30
33 35 36 38 40 41 42 44 49 53
56 62 65 67 71 73 78 90 94 97 99
103 107 109 1 10 1 12 114 121
127 129 131 136 142 143 146
147 149 153 155 160 163 164

168 172 182 197 198 205 207
209 210 212 214 215 220 236
245 250 252 257 260 261 264
265 266 271 272 274 275 284
285 287 289 292 296 299 300
302.303 305 307 309 311 315
318 319 320 321 323 325 326
334 336 337 338 340. 345 346
347 349 350 353 354 362 363
368 370 376 382 384 386 393395 402 403 405 411 415 417
419 420 424 428 430 431 440
442 443 445 447 450 45 1 453
456 458 463 466 476 478 479
481 485 486 488 ,493 494 496
498 499 501 503 506 514 5 15
517 520 524 532 536 537 541
542 546 547 550 551 557 559
562 563 565 569 573 574 575
588 590 597 598 601 603 604
607 610 612 613 619 621 626
628 632 638 639 641 647 655
658 660 663 671 672 676 679
682 683 685 686 687 688 689
690 691 692 696 697 700 708
713 719 723 730 732 735 740
743 744 747 749 750 752 760
765 767 771 775 .777 778 779
780 781 784 785 787 792 794
796 800 8(15 807 812 821 823
825 826 827 829 832 834 836
838 842 844 851 853 .854 857
860 861 862 863 869 874 875
879 880 881 884 885 889 891
892 893 902 '905 906 911 913
919 928 931 934 941 942 960
967 969 973 974 975 977 979
982^983 989 992 994 999

1007 9 11 21 31 32 42 43 46
52 55 62 69 72 82 89 95 100 103
119 125 133 136 139 142 143 144
152 155 .158 159 162 163'166
167 168 171 175 181 185 191
193 197 199 203 209 221 224
229 230 232 233 235 238 240
241 243 246 249 251 255 258
260 261 262 265 266 267 277
278 282 284 286 287 296 299
300 304 305 307 308 311 320
321 322 324 327 330 332 335
343 344 345 347 349 "351 352
355 363 366 372 378 380 381
382 383 384. 387 397 398 402
404 406 409 411 412 413 414
415 419 421 422 423 424 425
426 427 431 444 445 446 447
449 450 451 453 454 460 463
471 472 473 478 479 486 487
488 490 495 496 499 501 509
510 513 515 51 6 5 17 520 522
524 525 526 527 529 533 537
538 546 549 551 556 561 562
564 566 570 575 576 577 578
580 581 583 584 587 589 597
598 599 600 601 606 607 608
611 612 613 616 617 623 625
626 632 633 634 640 641 642
644 652 656 658 659 662 666
671 672 674 675 677 678 679
684 689 691 697 698 703 709
712 720 722 723 725 726 732
739 741 742 745 756 761 768
773 774 775 776 -780 781 786
787 788 790 792 794 796 798
801. 804 805 809 810 811 813
814 825 828 832 838 843 845
846 851 853 854 861 864 875
876 878 879 881 882 889 89 1
892 853 896 898 902 905 907
910 917 9 18 919 920 921 923
924 926 929 933 934 935 941
942 943 945 946 949 953 955
958 962 963 966 970 972 973
975 976 977 980 983 986 989 999

2001 3 6 9 10 12 13 17 20 21
25 26 28 30 33 36 37 39 43 46
48 57 58 63 67 75 77 79 81 82
83 87 91 92 96 98 101 107 111
117 118 119 120 121 124 127
133 135 137 138 141 145 146
147 149 151 154 159 160 163
164 166 177 178 180 181 185
191 193 197 200 201 213 214

215 217 221 224 225 227 228232 235 239 245 247 252 257
264 '267 268 272 278 279 283
288 290 292 294 295 297 298
300 302 306 309 310 31! 319321 324 325 326 329 331 333
336 337 338 342 345 346 350
351 352 354 356 357 36 1 362
369 370 377 378 379 380 387
390 392 393 396 298 399 410
415 416 419 421 426 427 432
436 437 438 439 445 446 450
451 455 458 462 465 466 468
476 477 482 485 488 490 492
498 499 504 505 507 512 513
516 520 522 524 526 530 536
537 543 546 548 552 561 562
565 566 568 571 573 574'575
577 578 579 580 583 587 588
589 590 591 594 600 601 610
611 612 613 618 621 622 623
627 628 631 632 635 637 638
645 647 649 650 655 657 658
660 664 665 666 668 669 672
673 678 679 680 686 691 692
695 697 699 700 703 706 709
713 714 716 717 '719 720 728
729 734 736 738 744 749 750
751 755 759 763 767 768 776
782 783 786 789 798 801 804
805 807 810 812 813 815 818
820 821 831 832 834 835 836
837 841 843 846 849 850 853
856 859 860 861 865 867 869
878 88! 882 886 887 889 890
895 899 901 902 904 905 910
912 913 915 918 920 921 924
926 929 937 940 943 944 947
950 951 962 964 969 976 978
985 989 994

3002 3 10 11 13 24 30.33 50
55 57 60 64 66 67 69 72 75 77
83 94 96 97 101 102 104 108
112 116 119 122 124 125 126
130 132 137 138 143 146 .149
154 156 158 161 162 165 186
189 191 194 202 209 210 212
213 224 227 229 230 233 236
237 239 242 243 245 246 247
248 249 251 252 254 256 259
262 264 266 267 269 271 272
273 274 276 277 279 281 284
285 289 291 293 295 296 297
298 300 303 304 305 306 309
311 312 314 323 326 327 330
331 333 335 336 339 341 345
347 348. 352 362 366 367 369
377 378 3«0 381 385 387 390
392 395 397 398 399 409 411
418 419 422 436 439 446 447
449 451 455 456 457 459 460
462 466 467 469 472 473 480
481 483 -184 487 488 489 494
497 501 513 514 520 521 522
525 532 534 540 543 544 547
551 554 556 559 561 568 571
573 574 576 577 578 585 586
589 592 596 598 602 608 609
611 613 614 617 621 622 624
625 626 629 630 631 637 638
63 9 641 647 651 654 658 659
661 665 668 680 688 690 691
696 697 701 702 703 706 708
719 721 722 723 728 738 739
744 745 748 750 753 757 763
771 772 773 776 778 779 781
789 794 798 806 807 812 813
815 817 818 819 820 822 823
824 825 826 832 834 838 841
842 843 847 850 854 860 861
866 ,867 872 875 876 884 887
891 894 896 906 908 920 922
926 932 933 937 941 946 947
948 951 952 956 958 959 961
963 967 968 978 982 983 984
985 987 993 997

4001 2 3 5 8 9 10 14 16 21 22
25 29 35 36 39 41 44 46 47 49'
53 54 56 60 64 65 66 68 72 74
81 86 87 88 91 92 96 97 100 101
103 104 110 111 112 113 114
121 127 130 131 134 140 142
144 146 148 150 158 160 162
167 168 169 172 173 180 181
182 183 185 186 191 196 197
198 - 495z

Paziņojums.
Š. g. 23. aprīlī, pulksten 12

dienā, Rīgas Komercbankas tel-
pās, Šķūņu ielā Ns 23/31, pārdos
vairāksolīšanā, parādu segšanai,
L.Šlēzingeram pieder, pērļu kakla
rotu un vairākas dzīv. apdroš.
biedrības ,,Žizn" polises.

1212v
Gaujienas pat. b-bas ,,Gauja"

valde izsludina par ned. bojā gā-
jušos biedrības pārreģistrētos sta-
tūtus. 32525z

Akc. sabiedrības A. Seeberģs,
iesala fabrikas, Tukumā,

kārtēja vispārēja sapulce
notiks š.g. 9. maijā, pulksten 4'/2
dienā, Tukumā, Jelgavas ielā Ns 3.

Dienas kārtība:-
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) Darbības pārskats un bilance

par 1927. g.;
3) Revīzijas kommisijas ziņojums

un gada pārskata apstiprinās.;
4) Darbības plāns un budžets

1928. g.;
5) Vēlēšanas.

1206v Valde.

Akciju sabiedrības lie-
pājas tirgotāju banka"

valde
uzaicina akcionāru kungus uz

IV kārtējo
vispārējo sapulci,
sestdien. 1928. g. 12. maijā,
pulksten 8 vakarā, bankas telpās,
Liepājā, Lielā ielā Ns 1113.

Dienas kārtība:
1) 1927. gada pārskata apstipri-

nāšana, padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi;

2) 1927. gada peļņas sadalīšana;
3) Padomes un valdes locekļu

papildu vēlēšana, kā arī revi-
zijas kommisijas vēlēšana;
4) Varbūtēji akcionāru priekš-

likumi.
Piezīme: Uz bankas statūtu

§ 64. pamata, lai sapulces lēmumi
būtu saistoši, vajadzīgs kvorums,
reprezentējošs ne ~ mazāk kā i/5
no akcijas kapitāla.

Akcionāriem, kuri vēlas pieda-
līt'es sapulcē, jāiesniedz uz sta-
tūtu § 58. pamata, savas akcijas
valdei ne vēlāk kā 7 dienas pirms
sapulces, kuras nevar tikt viņiem
atpakaļ izsniegtas agrāk par sa-
pulces slēgšanu.

Pie statūtu § 57., visiem akciju
īpašniekiem tiesība piedalīties
vispārējās sapulcēs, bet balss- '
tiesību bauda tikai tas akcionārs,
kam pieder ne mazāk kā'desmit
akcijas.

Pie statūtu § 59., balsstiesību
baudošais, bet klāt neesošais

'akcionārs var savu balsstiesību
nodot citam, arī balsstiesību bau-
došam akcionāram, bet vienai'
-personai nevar būt vairāk kā
2 pilnvaras.

Pilnvaras dodamas vēstules
veidā un iesniedzamas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārējas
sapulces.

Pēc statūtu § 67. akcionāriem,
kuri grib taisīt kādu priekšliku-
mu, tādi jāiesniedz valdei ne vē-
lāk kā 7 dienas pirms sapulces.

A./S. Liepājas tirgotāju bankā
121 lv 3 Valde.

PAZIŅOJUMS.
1928. g. 30. aprīli, pīkst. 6 p. p.,

Rīgas apgabaltiesā, ist. Ns 1,
notiks maksātnespējīgo Icika un
Leopolda Micheisonu

KREDITORU SAPULCE.
1) zvēr. kuratora ziņojums un

pārskats;
2) zvēr. kuratora darbības ap-

stiprināšana;
3) zvēr. kuratora atalgojuma no-

teikšana;
4) konkursa valdes vēlēšana;
5) dažādi jautājumi un piepra-

sījumi.
Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī.

1284z Zvēr. kurators^

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

PAZIŅOJUMS.
Mir. Vernera v. Grūmmera

(firmas ,,Intrac" īpašnieka) mak-
sātnespējīgās mantojuma masas

KREDITORU SAPULCE
notiks 1928. g. 28. aprīlī, pīkst. 5
p. p. Vaļņu ielā Ns 2, dz. 20.

Dienas kārtība:
1) pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana ;
2) konkursa valdes pārskats par

viņas darbību;
3) prasības celšana pret masas

parādniekiem;
4) naudas izmaksāšana privili-

ģētām prasībām;
5) tekošie jautājumi.

Kreditori, kas vēi n v iesnie-
guši dokumentus pieteikto pra-
sību pierādīšanai, tiek uzaicināti
tos iesniegt līdz sapulcei.

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī.
1285z Konkursa valde.

Kalupes pag. valde izsludina
par iznīcinātu ugunsgrēkā sade-
gušo kara klusības apliecību
Ns 11747, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšn. 1924. g.
21./25. jūn. uz Staņislava Ādama
d. Briedis vārdu. 33142o

Glābšanas akti sabiedrība jlir, Mi,
gada pārskata izvilkums par 1927. darb. g.

(feļņas un xatāclēļuma rēķins-
Debets. Ls Kredīts. Ls

Procentu rēķins . . . 398,64 Kuģu glābšanas darbi 38894,88
Ogļu plača sēta . . . 119,— Bugsierēšana .... 66063,97
Vispār, glābs, izdevumi 309,84 Pārnests uz kapitāla rē-
Tvaikoņu kurināšana 35395,55 kinu zaudējums . . 39104,14
Tvaikoņu remonts . . 16519,49
Tirdzniecības nodokļi. 410,—
Izdevumu rēķins . -. 7707,98
Algas rēķins ' . . . , 15400,—
Tvaikoņu komandu alga 46380,32
Tvaikoņu uzturēšana . 17010,21
Tantjemas rēķins . . 2200,—
Iepriekšējā gada zaudēj 2211,96

144062,99 14406^99

tfiilance I02S. g f Janvārī
Aktīvs Ls Pasīvs. Ls5 tvaikoņu vērtība . 48058,— Kapitāla rēķins -.. . 30895,86Kasesreķins .... 722,98 Rezerves kapitāls . . 91354Depozīts tiesā . . .. 430,- Tranzitoriskas summas 601[85Teķosi rēķini bankas . 37437 ,69 Tantjemas rēķins 2308 49Ogļu plača inventārs 60,— Liepājas nodaļa 70767nventars Ventspilī. . 11453— Reskontro rēķins. 9314l ' 98

Wntsi.?noŠ: : ^4- Kuģu glābšanas rēķins ^SO
Tvaikoņu kurinās, rēķ. 3589,—
Deponēta valūta . '. 50J2
5 tvaikoņu inventārs . 13356J5
Kuģu glābšanas rēķins 7335,12

__J2g605. 19 129605^
1,420 YiīltT~

Russisk-Norsk
Skogindustrie A./S.

Oslo
sasauc pirmdien, 1928. g. 30. apr.,
Oslo, Kongensgate 33 V

kārtējo pilno
akcionāru sapulci.
1283z Direkcija.

Paju sabiedrības
„A R B O"

GADA SAPULCE
notiks š. g. 28. aprīlī, pīkst. 21,
Dzirnavu ielā Ns 12.

Dienas kārtība:
1) vēlēšanas;
2) gada pārskats;
3) turpmākā darbība:
4) dažādi jautājumi.

1282z Valde.

Rīgas tirdzniecī-
bas bankas A/S.

direkcija
pagodinās paziņot akcionāriem,
ka š. g. 10. 'maijā, pulksten 1
7 vakarā, žīdu kluba telpās,

Skolas ielā Ns 6, notiks

kārtējā

pilnā sapulce
Dienas kārtība:

1) Gada pārskats 1927. g. un
direkcijas atsvabināšana no
atbildības;

2) Peļņas sadalīšana;
3) Budžets 1928. g.;
4) Statūtu §49. un 50. pārgrozīs.;
5) Vēlēšanas uz statūta pamata;
6) Akcionāru priekšlikumi.

12!0v Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības A/S

Minsker, Glazer un Co.
saskaņā ar statūtu § 46, uzaicina
savus'akcionārus uz

ārkārtēju
vispārēju sapulci,

kura notiks Rīgā, kantora telpās,
Vecpilsētā Ns 15, — 1928. g.
12. maijā, pulksten 7 vakara.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) valdes locekļu vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.
1286z Valde.
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